



PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
PENJABARAN PERGESERAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 3.03 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3.03.01 Dinas Pertanian
Sub Unit Organisasi : 3.03.01.01 Dinas Pertanian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	680.086.400,00	546.132.000,00	(133.954.400,00)	(19,70)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	405.086.400,00	271.132.000,00	(133.954.400,00)	(33,07)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	405.086.400,00	271.132.000,00	(133.954.400,00)	(33,07)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	405.086.400,00	271.132.000,00	(133.954.400,00)	(33,07)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02.03	Retribusi Tempat Pelelangan	76.320.000,00	22.300.000,00	(54.020.000,00)	(70,78)	Perda No. 1 thn. 2018 Tentang Retribusi Jasa Usaha - Pasar Ternak Praya Tengah / Gerantung Karcis Masuk Sapi / Kerbau / Kuda (400 ekor x 48 kali x Rp.1.000,-) 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Karcis Masuk Kambing (200 ekor x 48 kali x Rp.500,-) 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jual Beli Sapi / Kerbau (150 ekor x 48 kali x Rp.3000,-) 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Jual Beli Kambing (100 ekor x 48 kali x Rp.1000,-) 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 - Pasar Ternak Barabali Karcis Masuk Sapi / Kerbau / Kuda (200 ekor x 48 kali x Rp.1000,-) 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Karcis Masuk Kambing (100 ekor x 48 kali x Rp.500,-) 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jual Beli Sapi / Kerbau (50 ekor x 48 kali x Rp.3000,-) 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Jual Beli Kambing (25 ekor x 48 kali x Rp.1000,-) 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 - Pasar Ternak Kopang Karcis Masuk Kambing (20 ekor x 48 kali x Rp.500,-) 1 thn x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02.08	Retribusi Rumah Potong Hewan	77.784.000,00	49.632.000,00	(28.152.000,00)	(36,19)	<ul style="list-style-type: none"> - Pasar Ternak Batujai Karcis Masuk Kambing (20 ekor x 48 kali x Rp.500,-) 1 thn x 200.000,00 = 200.000,00 - Pasar Ternak Mujur Karcis Masuk Kambing (20 ekor x 48 kali x Rp.500,-) 1 thn x 200.000,00 = 200.000,00 Karcis Masuk Ternak Kecil (20 ekor x 48 kali x Rp.500,-) 1 thn x 200.000,00 = 200.000,00 Perda No. 1 thn. 2018 Tentang Retribusi Jasa Usaha <ul style="list-style-type: none"> - RPH Praya Tengah (2.160 ekor x Rp. 15.000,- x 80%) Kandang (4 ekor x 360 hr x Rp.3.000,-) 1 thn x 2.880.000,00 = 2.880.000,00 Pemeriksaan Hewan/Ternak Jantan (4 ekor x 360 hr x Rp.10.000,-) 1 thn x 7.104.000,00 = 7.104.000,00 Sewa Rumah Potong (4 ekor x 360 hr x Rp.5.000,-) 1 thn x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 Pemeriksaan daging (4 ekor x 360 hr x Rp.5000,-) 1 thn x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 - RPH Kopang (1.080 ekor x Rp. 15.000,- x 80%) Penggunaan Kandang (3 ekor x 360 hr x Rp.3.000,-) 1 thn x 2.160.000,00 = 2.160.000,00 Pemeriksaan Hewan /Ternak Jantan (3 ekor x 360 hr x Rp.10.000,-) 1 thn x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Rumah Potong (3 ekor x 360 hr x Rp.5000,-) 1 thn x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Pemeriksaan daging (3 ekor x 360 hr x Rp.5000,-) 1 thn x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 - RPH Batukliang (720 ekor x Rp. 15.000,- x 80%) Kandang (2 ekor x 360 hr x Rp.3000,-) 1 thn x 1.440.000,00 = 1.440.000,00 Pemeriksaan Hewan Jantan (2 ekor x 360 hr x Rp.10.000,-) 1 thn x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 Sewa Rumah Potong (2 ekor x 360 hr x Rp.5000,-) 1 thn x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Pemeriksaan daging (2 ekor x 360 hr x Rp.5000,-) 1 thn x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 - TPH Pujut (200 ekor x Rp.15.000,- x 80%) 1 thn x 1.800.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02.13	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah	250.982.400,00	199.200.000,00	(51.782.400,00)	(20,63)	1- TPH Jonggat (72 ekor x Rp.15.000,- x 80%) 1 thn x 648.000,00 = 648.000,00 Perda No. 1 thn. 2018 Tentang Retribusi Jasa Usaha - BBU Aikmual Benih Padi Label Biru 2 x 6 ha x 1.500 Kg x Rp. 5.000,- 1 thn x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Benih Kedelai 5 ha x 3.600 kg x Rp. 4.000,- 1 thn x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 - KTB Aik Ampat (50 are x 3 panen x Rp.100 x 100 rumpun) 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - KTB Ketejer (50 are x 3 panen x Rp.100 x 100 rumpun) 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Hasil Kebun Kelapa Barabali 80 phn x 8 btr x 12 bln x Rp.1500 x 70%) 1 thn x 5.760.000,00 = 5.760.000,00 - Hasil Kebun Kelapa Ld dongkes 333 phn x 8 btr x 12 bln x Rp.1500 x 70%) 1 thn x 23.976.000,00 = 23.976.000,00 - Hasil Kebun Kelapa Ld paok 20 phn x 8 btr x 12 bln x Rp.1500 x 70%) 1 thn x 1.440.000,00 = 1.440.000,00 - Hasil Kebun Kelapa Jr Sate 42 phn x 8 btr x 12 bln x Rp.1500 x 70%) 1 thn x 3.024.000,00 = 3.024.000,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.3	LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.3.6	Pendapatan Sumbangan Pihak Ketiga	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.3.6.01	Pendapatan Sumbangan Pihak Ketiga	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 4.3.6.01.01	Pendapatan Sumbangan Pihak Ketiga	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	Perda NTB Nomor 4 Tahun 2006 Sumbangan Pihak ketiga hasil penjualan tembakau 1 thn x 275.000.000,00 = 275.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5	BELANJA	58.846.878.633,00	32.929.402.130,00	(25.917.476.503,00)	(44,04)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	22.582.200.633,00	22.098.012.229,00	(484.188.404,00)	(2,14)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00	Non Kegiatan	22.582.200.633,00	22.098.012.229,00	(484.188.404,00)	(2,14)	Sumber Dana :
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	22.582.200.633,00	22.098.012.229,00	(484.188.404,00)	(2,14)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	19.205.446.313,00	19.205.446.313,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	14.693.687.200,00	14.693.687.200,00	0,00	0,00	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 thn x 14.693.687.200,00 = 14.693.687.200,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	1.577.976.198,00	1.577.976.198,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	412.530.000,00	412.530.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 thn x 1.577.976.198,00 = 1.577.976.198,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	1.160.100.000,00	1.160.100.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 thn x 412.530.000,00 = 412.530.000,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	447.700.000,00	447.700.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional 1 thn x 1.160.100.000,00 = 1.160.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	866.867.400,00	866.867.400,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 thn x 447.700.000,00 = 447.700.000,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	46.364.950,00	46.364.950,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 thn x 866.867.400,00 = 866.867.400,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	220.565,00	220.565,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 thn x 46.364.950,00 = 46.364.950,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	3.356.500.000,00	2.877.000.000,00	(479.500.000,00)	(14,29)	Pembulatan Gaji 1 thn x 220.565,00 = 220.565,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	3.356.500.000,00	2.877.000.000,00	(479.500.000,00)	(14,29)	Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja Kepala dinas (eselon II.b) 1 org 12 ob x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris (eselon III.a) 1 org 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kabid (eselon III.b) 6 org 72 ob x 1.500.000,00 = 108.000.000,00 Kasubag dan kasi (eselon IV. a) 21 org 252 ob x 1.000.000,00 = 252.000.000,00 Kepala UPT dinas 12 org (eselon IV.b) 144 ob x 1.000.000,00 = 144.000.000,00 Kepala sub tata usaha UPT 12 org (eselon IV.b) 144 ob x 750.000,00 = 108.000.000,00 Staf 145 1,740 ob x 550.000,00 = 957.000.000,00 Staf penyuluh 136 1,632 ob x 750.000,00 = 1.224.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	20.254.320,00	15.565.916,00	(4.688.404,00)	(23,15)	
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06.17	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pasar Grosir dan/ atau Pertokoan	1.144.800,00	1.144.800,00	0,00	0,00	Insentif pemungutan retribusi daerah - pasar grosir dan/atau pertokoan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06.18	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Pelelangan	2.671.200,00	780.500,00	(1.890.700,00)	(70,78)	Insentif pemungutan retribusi daerah - pasar grosir dan/atau pertokoan tahun 2019 Rp. 76.320.000 x 5% x 30% 1 thn x 1.144.800,00 = 1.144.800,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06.22	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Rumah Potong Hewan	3.889.200,00	2.903.880,00	(985.320,00)	(25,33)	Insentif pemungutan retribusi daerah - tempat pelelangan Insentif pemungutan retribusi daerah - tempat pelelangan 2020 Rp. 22.300.000 x 5% x 70% 1 tahun x 780.500,00 = 780.500,00
3.03 . 3.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06.26	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Penjualan Produksi Usaha Daerah	12.549.120,00	10.736.736,00	(1.812.384,00)	(14,44)	Insentif pemungutan retribusi daerah - rumah potong hewan Insentif pemungutan retribusi daerah - rumah potong hewan tahun 2019 Rp. 77.784.000 x 5% x 30% 1 thn x 1.166.760,00 = 1.166.760,00 Insentif pemungutan retribusi daerah - rumah potong hewan tahun 2020 Rp. 49.632.000 x 5% x 70% 1 thn x 1.737.120,00 = 1.737.120,00
3.03 . 3.03.01 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	36.264.678.000,00	10.831.389.901,00	(25.433.288.099,00)	(70,13)	
3.03 . 3.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.562.184.000,00	1.316.239.000,00	(245.945.000,00)	(15,74)	
3.03 . 3.03.01 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	163.660.000,00	163.660.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kab & Kecamatan
3.03 . 3.03.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	163.660.000,00	163.660.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	163.660.000,00	163.660.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	63.325.600,00	63.325.600,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Telpon Kantor dan Internet Belanja Jasa Telepon Kantor Induk : 2 titik x 12 bln 24 Bln x 150.000,00 = 3.600.000,00 Jasa Internet Kantor (Indie Home) 12,340 Mbps x 4.840,00 = 59.725.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	33.658.200,00	33.658.200,00	0,00	0,00	Belanja Air 7,317 m3 x 4.600,00 = 33.658.200,00 Belanja Listrik 38,500 Kwh x 1.467,00 = 56.479.500,00 Pemasangan Instalasi Listrik di puskesmas ketejer 1 pkt x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Penambahan Daya Listrik 1 pkt x 5.096.700,00 = 5.096.700,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	66.676.200,00	66.676.200,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	356.503.500,00	283.231.500,00	(73.272.000,00)	(20,55)	
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	356.503.500,00	283.231.500,00	(73.272.000,00)	(20,55)	
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	219.816.000,00	146.544.000,00	(73.272.000,00)	(33,33)	
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	219.816.000,00	146.544.000,00	(73.272.000,00)	(33,33)	
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	136.687.500,00	136.687.500,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	69.500.000,00	69.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.06 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	33.187.500,00	33.187.500,00	0,00	0,00	150 unit x 300.000,00 = 45.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	339.450.000,00	295.710.000,00	(43.740.000,00)	(12,89)	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Kendaraan Roda 4 7 unit x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Kendaraan Roda 2 150 unit x 151.250,00 = 22.687.500,00
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	278.270.000,00	234.530.000,00	(43.740.000,00)	(15,72)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	188.270.000,00	144.530.000,00	(43.740.000,00)	(23,23)	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	188.270.000,00	144.530.000,00	(43.740.000,00)	(23,23)	Pengelola Keuangan dan Barang Daerah Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK), 1 org x 8 bln 8 OB x 360.000,00 = 2.880.000,00 Bendahara Pengeluaran, 1 org x 8 bln 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 Bendahara Penerimaan, 1 org x 8 bln 8 Ob x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran, 7 org x 8 bln 56 OB x 300.000,00 = 16.800.000,00 Pengurus Barang SKPD (APBN/APBD), 1 org x 8 bln 8 OB x 275.000,00 = 2.200.000,00 Penyimpan Barang SKPD (APBN/APBD), 1 org x 8 bln 8 Ob x 275.000,00 = 2.200.000,00 Honorarium Penyusunan Laporan Semesteran Ketua 1 org x 2 kali x 3 hari 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekertaris 1 org x 2 kali x 3 hari 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 2 org x 2 kali x 3 hari 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Petugas Pengelola Tekhnis Kearsipan Honor Petugas Pengelola Tekhnis Kearsipan, 2 org x 8 bln 16 bln x 300.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) PPK pada Sekertariat, 1 org x 8 bulan 8 ob x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 PPK pada Bidang PSP, 1 org x 8 bulan 8 ob x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 PPK pada Bidang Tan. Pangan, 1 org x 8 bulan 8 ob x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 PPK pada Bidang Penyuluhan, 1 org x 8 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 ob x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 PPK pada Bidang Perkebunan, 1 org x 8 bulan 8 ob x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 PPK pada Bidang Peternakan, 1 org x 8 bulan 8 ob x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 PPK pada Bidang Hortikultura, 1 org x 8 bulan 8 ob x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PPB/J) Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, 1 org x 8 bulan 8 ob x 1.750.000,00 = 14.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Tidak Tetap, 15 org x 12 bln 180 ob x 500.000,00 = 90.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	61.180.000,00	61.180.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Materai 6000 150 lbr x 6.000,00 = 900.000,00 Materai 3000 150 lbr x 3.000,00 = 450.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Kantor Petugas Kebersihan Kantor, 2 Org x 12 Bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Petugas Penjaga Keamanan Kantor, 2 Org x 12 Bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Petugas Penata Usahaan Administrasi, 2 Org x 12 Bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Penjaga malam UPTD/BPP, 8 org x 12 bulan 96 OB x 300.000,00 = 28.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.230.000,00	2.230.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	0,00	Penjilidan 10 eks x 15.000,00 = 150.000,00 Belanja penggandaan Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	154.500.000,00	154.500.000,00	0,00	0,00	8,320 lbr x 250,00 = 2.080.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	154.500.000,00	154.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	154.500.000,00	154.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	154.500.000,00	154.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 1,032 rim x 48.000,00 = 49.536.000,00 Kertas A4 456 rim x 46.000,00 = 20.976.000,00 Kertas Warna 99 rim x 63.000,00 = 6.237.000,00 Kertas Foto 14 pak x 25.000,00 = 350.000,00 Karbon 2 pak x 57.600,00 = 115.200,00 Buffalow 5 pak x 64.000,00 = 320.000,00 Stofmap Folio 1,598 bh x 1.000,00 = 1.598.000,00 Map Snelhechter 1,000 bh x 1.000,00 = 1.000.000,00 Map Ordener besar 100 bh x 32.000,00 = 3.200.000,00 Map Ordner Kecil 50 bh x 28.000,00 = 1.400.000,00 Map Plastik 50 bh x 8.300,00 = 415.000,00 Map Batik 25 bh x 20.000,00 = 500.000,00 Map Lucky 25 bh x 14.000,00 = 350.000,00 Map dokumen sertifikat 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Box file 66 bh x 13.000,00 = 858.000,00 Buku register (300) 25 bh x 50.000,00 = 1.250.000,00 Buku register(200) 48 bh x 38.000,00 = 1.824.000,00 Buku register (50) 34 bh x 15.000,00 = 510.000,00 post it kecil 20 pcs x 15.000,00 = 300.000,00 post it sedang 10 set x 17.000,00 = 170.000,00 post it besar 10 set x 20.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						binder clip 155 50 kotak x 9.000,00 = 450.000,00 binder clip 200 25 ktk x 17.000,00 = 425.000,00 binder clip 260 25 ktk x 20.000,00 = 500.000,00 Trigonal Clip 100 ktk x 2.500,00 = 250.000,00 Steples kecil 21 bh x 35.000,00 = 735.000,00 Steples sedang 7 bh x 83.200,00 = 582.400,00 Isi Steples kecil 120 ktk x 3.000,00 = 360.000,00 Isi Steples besar 40 ktk x 6.000,00 = 240.000,00 Bollpoint faster 100 bh x 3.800,00 = 380.000,00 Bollpoint artline 25 bh x 16.000,00 = 400.000,00 Bollpoint jell 25 bh x 16.000,00 = 400.000,00 Spidol permanen snowman (B) 30 bh x 8.300,00 = 249.000,00 Spidol boardmarker snowman (B) 36 bh x 6.400,00 = 230.400,00 Stabillo 36 bh x 11.000,00 = 396.000,00 Pensil 2B 50 bh x 4.000,00 = 200.000,00 Penghapus 25 bh x 5.900,00 = 147.500,00 Penggaris besi 40 cm 20 bh x 8.000,00 = 160.000,00 Tip x 30 bh x 8.000,00 = 240.000,00 Lem kertas roll 25 bh x 5.700,00 = 142.500,00 Pelubang kertas kecil 20 bh x 25.000,00 = 500.000,00 Pelubang kertas besar 20 bh x 45.000,00 = 900.000,00 Amplop perekat besar 50 kt x 44.000,00 = 2.200.000,00 Plag ban 35 rool x 17.000,00 = 595.000,00 Tissue refill 20 ktk x 17.500,00 = 350.000,00 Tissue kotak 12 ktk x 20.000,00 = 240.000,00 Tissue roll 19 ktk x 7.000,00 = 133.000,00 Cutter besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 bh x 25.000,00 = 500.000,00 Cutter kecil 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Isi cutter besar 20 set x 10.000,00 = 200.000,00 Isi cutter kecil 20 set x 5.000,00 = 100.000,00 Flasdisk 16 Gb 33 bh x 100.000,00 = 3.300.000,00 cartridge 21 bh x 275.000,00 = 5.775.000,00 kalkulator 20 bh x 73.000,00 = 1.460.000,00 reffile tinta cannon hitam 20 bh x 110.000,00 = 2.200.000,00 reffile tinta cannon warna 20 bh x 110.000,00 = 2.200.000,00 reffile tinta epson hitam 30 bh x 125.000,00 = 3.750.000,00 reffile tinta epson warna 20 bh x 125.000,00 = 2.500.000,00 ATK Peserta Temu Usaha (Keg. 19.20) 1 pkt x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 ATK peserta mimbar sarasehan tk. Kabupaten (keg. 19.28) 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK peserta OJT (On Job Training) Keg. 19.28 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ATK penyusunan programa penyuluhan pertanian (keg. 19.31) 1 pkt x 6.150.000,00 = 6.150.000,00 ATK temu teknis penyuluhan dan petani andalan (keg. 19.31) 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 ATK Sekolah Lapang Pengendalian Hama Terpadu (SLPHT) keg. 19.41 1 pkt x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Buku Kerja POPT (Pengembangan Pembenihan dan Perlindungan tan. Pangan) 22 bh x 50.000,00 = 1.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	325.740.500,00	299.740.500,00	(26.000.000,00)	(7,98)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	91.990.500,00	79.990.500,00	(12.000.000,00)	(13,04)	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.490.500,00	35.490.500,00	(12.000.000,00)	(25,27)	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	13.605.000,00	13.605.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik Kantor Stop kontak 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	11.885.500,00	11.885.500,00	0,00	0,00	Lampu philips SL 23 W 40 bh x 65.000,00 = 2.600.000,00 Lampu philips SL 18 W 51 bh x 50.000,00 = 2.550.000,00 Lampu philips SL 14 W 25 bh x 40.000,00 = 1.000.000,00 Baterai Milennium Power 9 V 35 bh x 27.000,00 = 945.000,00 Baterai Biasa 70 bh x 3.000,00 = 210.000,00 Lampu Hias pagar 240 mtr x 25.000,00 = 6.000.000,00 Belanja alat kebersihan kantor - Sapu Lantai 60 bh x 25.000,00 = 1.500.000,00 - Pembersih Toilet 60 bh x 25.000,00 = 1.500.000,00 - Lap pel 30 bh x 7.500,00 = 225.000,00 - Cairan pembersih lantai 80 bh x 15.000,00 = 1.200.000,00 - Pengharum ruangan 85 bh x 25.000,00 = 2.125.000,00 - Tisu 69 bh x 15.000,00 = 1.035.000,00 - Cairan pembersih kaca 9 bh x 7.000,00 = 63.000,00 - Keset 25 bh x 25.000,00 = 625.000,00 - Kran 23 bh x 25.000,00 = 575.000,00 - Kunci pintu 11 bh x 150.000,00 = 1.650.000,00 - Sekop sampah 19 bh x 12.500,00 = 237.500,00 - Pengharum semprot 34 bh x 25.000,00 = 850.000,00 - Pengharum kamar mandi 30 bh x 10.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	22.000.000,00	10.000.000,00	(12.000.000,00)	(54,55)	Belanja Dekorasi Bendera 24 lbr x 150.000,00 = 3.600.000,00 Umbul - umbul 25 lbr x 120.000,00 = 3.000.000,00 Spanduk 68 mtr x 50.000,00 = 3.400.000,00 Baliho 0 mtr x 50.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Bangunan Pintu Gerbang Model Gerbang Hias Hari Besar Nasional, Daerah dan Keagamaan Untuk Kab. dan UPT 13 unit x 2.500.000,00 = 32.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar Media Lokal ; 3 koran x 12 bln 36 koran x 100.000,00 = 3.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan AC Pemeliharaan AC 12 unit x 700.000,00 = 8.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3	Belanja Modal	233.750.000,00	219.750.000,00	(14.000.000,00)	(5,99)	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Mesin Absensi Face Recognition 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	44.000.000,00	30.000.000,00	(14.000.000,00)	(31,82)	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Kursi Tamu Pengadaan kursi tamu 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	39.000.000,00	25.000.000,00	(14.000.000,00)	(35,90)	Televisi Monitor TV Monitor 0 unit x 14.000.000,00 = 0,00 Sound System Sound System Aula Rapat 1 set x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	81.500.000,00	81.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	36.500.000,00	36.500.000,00	0,00	0,00	P.C Unit/ Komputer PC Personal Komputer 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Lap Top Laptop 3 unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	85.250.000,00	85.250.000,00	0,00	0,00	Printer Printer (Kab & 12 UPT) 15 unit x 3.000.000,00 = 45.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	42.250.000,00	42.250.000,00	0,00	0,00	Meja Kerja Pengadaan Meja Kerja 28 unit x 1.500.000,00 = 42.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meja Rapat Pengadaan Meja Rapat Aula Dinas 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Pengadaan Kursi Kerja 28 bh x 1.000.000,00 = 28.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 01.13 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Proyektor + Attachment Infokus dan screen Aula Rapat 2 set x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	147.330.000,00	95.490.000,00	(51.840.000,00)	(35,19)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	147.330.000,00	95.490.000,00	(51.840.000,00)	(35,19)	
3.03 . 3.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	147.330.000,00	95.490.000,00	(51.840.000,00)	(35,19)	
3.03 . 3.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	147.330.000,00	95.490.000,00	(51.840.000,00)	(35,19)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kantor Induk Biaya Makan dan Minum Rapat Koordinasi Kantor Induk : 38 org x 2 kali x 12 bln 912 ktk x 45.000,00 = 41.040.000,00 Biaya Makan dan Minum Rapat Koordinasi Kecamatan : 16 org x 1 hr x 12 Kec. X 6 bln 1,152 ktk x 45.000,00 = 51.840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	75.000.000,00	23.907.000,00	(51.093.000,00)	(68,12)	Biaya Makan dan Minum Rapat Koordinasi dan Rekonsiliasi Aset: 29 org x 2 kali 58 ktk x 45.000,00 = 2.610.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.000.000,00	23.907.000,00	(51.093.000,00)	(68,12)	
3.03 . 3.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	23.907.000,00	(51.093.000,00)	(68,12)	
3.03 . 3.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.000.000,00	23.907.000,00	(51.093.000,00)	(68,12)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi/Workshop/Seminar/Lokakarya/Diklat 1 pkt x 23.907.000,00 = 23.907.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	216.200.000,00	0,00	(216.200.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 02.42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	216.200.000,00	0,00	(216.200.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 02.42 . 5.2.3	Belanja Modal	216.200.000,00	0,00	(216.200.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 02.42 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	216.200.000,00	0,00	(216.200.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 02.42 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	216.200.000,00	0,00	(216.200.000,00)	(100,00)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Pemb./Rehab Gedung kantor dinas pertanian 0 pkt x 199.300.000,00 = 0,00 Biaya jasa konsultan perencana Pemb./Rehab Gedung kantor dinas pertanian 0 pkt x 10.000.000,00 = 0,00 Biaya jasa konsultan pengawas Pemb./Rehab Gedung kantor dinas pertanian 0 pkt x 6.200.000,00 = 0,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) 1 org x 1 kali 0 OK x 400.000,00 = 0,00 Staf Teknis 0 OB x 300.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	154.066.000,00	136.476.000,00	(17.590.000,00)	(11,42)	
3.03 . 3.03.01 . 06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	154.066.000,00	136.476.000,00	(17.590.000,00)	(11,42)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	92.300.000,00	88.330.000,00	(3.970.000,00)	(4,30)	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	87.840.000,00	84.270.000,00	(3.570.000,00)	(4,06)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	87.840.000,00	84.270.000,00	(3.570.000,00)	(4,06)	<p>Tim Pengumpulan dan Pengolahan Data</p> <p>Kendali Mutu, 1 org x 6 hari 6 OH x 140.000,00 = 840.000,00</p> <p>Kendali Tehnis, 1 org x 6 hari 6 OH x 120.000,00 = 720.000,00</p> <p>Pelaksana, 7 org x 6 hari 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Tim Penyusunan LKJIP OPD, Laporan OPD bahan Penyusun LPPD & LKPJ</p> <p>Ketua, 1 org x 12 hari 12 OH x 140.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 12 hari 12 OH x 130.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Anggota, 7 org x 12 hari 84 OH x 120.000,00 = 10.080.000,00</p> <p>Tim Penyusun Dokumen Perencanaan dan Pelaporan (RENJA/RKA/DPA-P/LAKIP/LAPORAN TAHUNAN)</p> <p>Pembina, 1 org x 15 hari 15 OH x 130.000,00 = 1.950.000,00</p> <p>Pengarah, 1 org x 15 hari 15 OH x 115.000,00 = 1.725.000,00</p> <p>Ketua, 1 org x 15 hari 15 OH x 110.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 15 hari 15 OH x 105.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Anggota, 7 org x 15 hari 105 OH x 100.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Tim Monitoring Evaluasi dan Pelaporan</p> <p>Ketua, 1 org x 8 bln 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 8 bln 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00</p> <p>Koordinator, 1 org x 8 bln 8 OB x 180.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Anggota, 7 org x 8 bln 56 OB x 175.000,00 = 9.800.000,00</p> <p>Tim Penyusun Buku Profil SKPD</p> <p>Ketua, 1 org x 12 hari 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 12 hari 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota, 7 org x 12 hari 84 OH x 100.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry RKA/DPA-P/E-Proposal/SIRUP/E-Monev/TEPRA/SIMONEV DAK :</p> <p>Petugas Entry RKA/DPA-P, 2 org x 10 hari x 2 kl 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Petugas Entry E-Proposal/E-Musrenbang, 4 org x 6 hari x 1 kl</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Petugas Entry SIRUP, 2 org x 10 hari x 2 kl 40 OH x 75.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Entry E-Monev/TEPRA, 2 org x 10 hr x 1 kl 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Entry SAKIP, 2 org x 12 hr 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Tim penyusun laporan DAK Fisik Ketua, 1 orang x 4 hari x 3 triwulan 12 oh x 75.000,00 = 900.000,00 Wakil Ketua, 1 orang x 4 hari x 3 triwulan 12 oh x 70.000,00 = 840.000,00 Sekertaris, 1 orang x 4 hari x 3 triwulan 12 oh x 67.500,00 = 810.000,00 Anggota, 7 orang x 4 hari x 3 triwulan 84 oh x 65.000,00 = 5.460.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.460.000,00	4.060.000,00	(400.000,00)	(8,97)	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.460.000,00	4.060.000,00	(400.000,00)	(8,97)	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	61.766.000,00	48.146.000,00	(13.620.000,00)	(22,05)	Tim Kerja Penyusunan LKJIP OPD/LPPJ dan Laporan LPPD Pembantu, 1 org x 12 hari 12 OH x 85.000,00 = 1.020.000,00 Tim Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Pembantu, 2 org x 8 bulan 16 OB x 100.000,00 = 1.600.000,00 Tim Penyusun Laporan DAK Fisik Pembantu, 2 org x 4 hari x 3 triwulan 24 oh x 60.000,00 = 1.440.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.773.250,00	3.773.250,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.773.250,00	3.773.250,00	0,00	0,00	Belanja Premium 585 ltr x 6.450,00 = 3.773.250,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.197.750,00	21.197.750,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.300.000,00	10.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Monev 1,000 exp. x 1.500,00 = 1.500.000,00 Cetak Buku Profil SKPD 110 exp x 80.000,00 = 8.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.897.750,00	10.897.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 16,591 lbr x 250,00 = 4.147.750,00 Penjilidan 156 bh x 5.000,00 = 780.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan Renja/LAKIP/LKPJ/LPPD RKA, DPA, DPA-P dan E-Proposal 199 exp x 30.000,00 = 5.970.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.175.000,00	23.175.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	23.175.000,00	23.175.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Rapat perencanaan/penyusunan program/kegiatan APBD/APBN, 20 org x 3 kl 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Rapat Monitoring, evaluasi dan pelaporan kegiatan APBN/APBD, 35 org x 9 kl 315 Kotak x 45.000,00 = 14.175.000,00 Rapat Penyusunan buku profil SKPD, 35 org x 4 kl 140 Kotak x 45.000,00 = 6.300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.620.000,00	0,00	(13.620.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.150.000,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV ; 1 orang x 10 kali 0 ok x 40.000,00 = 0,00 Golongan III ; 7 orang x 10 kali 0 ok x 35.000,00 = 0,00 Golongan II ; 1 orang x 10 kali 0 ok x 30.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 06.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.470.000,00	0,00	(10.470.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam rangka konsultasi/pelatihan/pertemuan/Workshop 0 pkt x 10.470.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19	Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan	26.660.100.000,00	9.042.279.901,00	(17.617.820.099,00)	(66,08)	
3.03 . 3.03.01 . 19.02	Penanganan Pasca Panen dan Pengeolahan Hasil Pertanian Tanaman Pangan	203.300.000,00	40.520.000,00	(162.780.000,00)	(80,07)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.385.000,00	8.135.000,00	(1.250.000,00)	(13,32)	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.385.000,00	8.135.000,00	(1.250.000,00)	(13,32)	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.385.000,00	8.135.000,00	(1.250.000,00)	(13,32)	Honorarium Tim Pengelola Brigade Tan. Pangan Ketua 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 115.000,00 = 920.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 110.000,00 = 880.000,00 Anggota 4 Org x 8 Bulan 32 OB x 100.000,00 = 3.200.000,00 Honorarium Tim Monev Alat dan Mesin Pasca Panen Tanaman Pangan (Rumah Tangga Miskin)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Koordinator 1 Org x 2 Bulan 2 Ob x 110.000,00 = 220.000,00 Anggota 12 Org x 2 Bulan 24 Ob x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Brigade Tan. Pangan Ketua 1 Org x 1 kali 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris 1 Org x 1 kali 1 OK x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota 3 Org x 1 kali 3 OK x 80.000,00 = 240.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.425.000,00	25.385.000,00	(29.040.000,00)	(53,36)	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.530.000,00	5.530.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6.000,- 200 LBR x 6.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.580.000,00	2.580.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Premium 400 liter x 6.450,00 = 2.580.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dokumentasi : Baliho, spanduk, binner dan lain-lain 35 Meter x 50.000,00 = 1.750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Upah jasa petugas pasang dan bongkar tenda Upah jasa petugas pasang dan bongkar tenda pasar tani 5 org x 10 kali 50 ok x 70.000,00 = 3.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Transportasi peserta sosialisasi brigade panen Transportasi peserta sosialisasi brigade panen 25 Org x 1 Kali 25 OK x 50.000,00 = 1.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.805.000,00	1.805.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.805.000,00	1.805.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Fotocopy 3,820 Lembar x 250,00 = 955.000,00 Dokumentasi kegiatan 1 pkt x 850.000,00 = 850.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.190.000,00	10.150.000,00	(29.040.000,00)	(74,10)	Makan dan minum peserta sosialisasi Makan dan minum peserta sosialisasi brigade panen 30 Org x 1 Kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan dan minum peserta koordinasi brigade panen 20 Org x 2 Kali 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.190.000,00	1.650.000,00	(3.540.000,00)	(68,21)	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.000.000,00	8.500.000,00	(25.500.000,00)	(75,00)	Dalam Monev Brigade tan. pangan 1 pkt x 1.650.000,00 = 1.650.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.3	Belanja Modal	139.490.000,00	7.000.000,00	(132.490.000,00)	(94,98)	Dalam rangka konsultasi/koordinasi/meeting/pelatihan dan lain-lain Dalam rangka konsultasi/koordinasi alokasi dan distribusi ALSINAN DIRJEN TANAMAN PANGAN (pusat) 0 pkt x 32.000.000,00 = 0,00 Dalam rangka konsultasi/koordinasi alokasi dan distribusi ALSINTAN (Propinsi) 0 pkt x 2.000.000,00 = 0,00 perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	132.490.000,00	0,00	(132.490.000,00)	(100,00)	Tenda Belanja atap tenda pasar tani 4 bh x 1.750.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.02 . 5.2.3.36.47	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Pertanian A	132.490.000,00	0,00	(132.490.000,00)	(100,00)	Alat Laboratorium Alat Pertanian A Lain-Lain Pembelian suku cadang Combine Harvester besar 0 unit x 17.500.000,00 = 0,00 Klenden (belt) 5" 0 unit x 630.000,00 = 0,00 Klenden (belt) 4" 0 unit x 500.000,00 = 0,00 Aki Combine Harvester Besar 0 unit x 2.000.000,00 = 0,00 Cutter Cover (kuku macan) 0 unit x 300.000,00 = 0,00 Garu Pengait padi 0 unit x 150.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.13	Penyediaan sarana produksi Pertanian/Perkebunan	883.000.000,00	67.250.000,00	(815.750.000,00)	(92,38)	Instrumen pemotong padi/sabit 0 unit x 2.750.000,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan, 1 org x 1 kali 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	36.500.000,00	30.100.000,00	(6.400.000,00)	(17,53)	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.500.000,00	30.100.000,00	(6.400.000,00)	(17,53)	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.500.000,00	30.100.000,00	(6.400.000,00)	(17,53)	Honor Tim Monitoring dan Evaluasi Bantuan Alat Mesin Pertanian Ketua 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 15 Orang x 8 Bulan 120 OB x 185.000,00 = 22.200.000,00 Honor Tim Penata Usahaan Alat dan Mesin Pertanian Ketua 1 Orang x 4 hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang 4 Hari 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 5 Orang 4 Hari 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	835.400.000,00	26.050.000,00	(809.350.000,00)	(96,88)	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.805.000,00	5.805.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.805.000,00	5.805.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja Premium CPCL 400 liter x 6.450,00 = 2.580.000,00 Belanja Premium Pendataan Alsintan 500 liter x 6.450,00 = 3.225.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Transport peserta sosialisasi Biaya transport peserta sosialisasi 40 orang 2 Kali 1 Hari 80 Oh x 50.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.645.000,00	4.645.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.645.000,00	3.645.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Kegiatan 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan 12,180 lembar x 250,00 = 3.045.000,00 Penggandaan dan Penjilidan Laporan Akhir Kegiatan 30 Eksemplar x 20.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.000.000,00	8.000.000,00	(24.000.000,00)	(75,00)	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Bantuan Alsin Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Bantuan Alsin 40 Orang x 2 Kali 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.000.000,00	8.000.000,00	(24.000.000,00)	(75,00)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi dan menghadiri undangan ke Provinsi 0 paket x 2.000.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat 0 paket x 30.000.000,00 = 0,00 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	785.350.000,00	0,00	(785.350.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	785.350.000,00	0,00	(785.350.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.3	Belanja Modal	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Hand Traktor 0 Unit x 28.000.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) - Ketua 1 Orang 1 Kali 0 OK x 500.000,00 = 0,00 - Sekretaris 1 Orang 1 Kali 0 OK x 450.000,00 = 0,00 - Anggota 1 Orang 1 Kali 0 ok x 400.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.3.29.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Printer 1 Unit x 3.600.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.20	Penanganan Pasca Panen dan Pengolahan Hasil Perkebunan	3.389.000.000,00	182.001.386,00	(3.206.998.614,00)	(94,63)	Pengadaan Laptop 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	35.795.000,00	26.710.000,00	(9.085.000,00)	(25,38)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT)
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.795.000,00	26.710.000,00	(9.085.000,00)	(25,38)	
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.795.000,00	26.710.000,00	(9.085.000,00)	(25,38)	Honorarium Penyusunan Laporan DBHCHT Ketua 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 3 Orang x 8 Bulan 24 OB x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Temu Usaha Perkebunan Ketua 1 Orang x 3 Kali 0 Ok x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 3 Kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Anggota 5 orang x 3 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Honor Tim Pembinaan Pelaku Usaha Komoditas Perkebunan Ketua 1 Orang x 6 Bulan 6 OB x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 Orang x 6 Bulan 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota 5 orang x 6 Bulan 30 OB x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Tim Verifikasi CP/CL penerima manfaat Koordinator 1 Orang 6 Kali 6 Ok x 185.000,00 = 1.110.000,00 Anggota 4 Orang x 6 Kali 24 OK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim Sosialisasi Kegiatan Koordinator 1 orang x 6 Kali 0 OK x 185.000,00 = 0,00 Anggota 4 Orang x 6 Kali 0 OK x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Monev Kegiatan Koordinator 1 Orang x 6 Kali 6 OK x 185.000,00 = 1.110.000,00 Anggota 8 Orang x 6 Kali 48 OK x 180.000,00 = 8.640.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.353.205.000,00	155.291.386,00	(3.197.913.614,00)	(95,37)	
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.464.750,00	6.264.750,00	(3.200.000,00)	(33,81)	
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.514.750,00	5.514.750,00	0,00	0,00	Materai 6.000 100 lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3.000 50 lembar x 3.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	Belanja Premium Belanja Premium Kegiatan 855 liter x 6.450,00 = 5.514.750,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.600.000,00	2.500.000,00	(13.100.000,00)	(83,97)	Belanja Dekorasi Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Honorarium Narasumber 4 orang x 2 jam x 3 kali 0 OJ x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	12.000.000,00	2.500.000,00	(9.500.000,00)	(79,17)	Biaya Transport Peserta Temu Usaha Biaya Transport Peserta Temu Usaha 30 orang x 3 Kali x 1 Hari 0 Oh x 50.000,00 = 0,00 Biaya Transport Peserta Sosialisasi Biaya Transport Peserta Sosialisasi 25 Orang x 6 Kali 1 hari 50 Oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.300.250,00	2.100.250,00	(1.200.000,00)	(36,36)	Foto Copy 7,921 lembar x 250,00 = 1.980.250,00 Penggandaan Materi Temu Usaha dan sosialisasi 0 eksemplar x 10.000,00 = 0,00 Penjilidan dan penggandaan Laporan 12 eksemplar x 10.000,00 = 120.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.300.250,00	2.100.250,00	(1.200.000,00)	(36,36)	
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	39.600.000,00	10.800.000,00	(28.800.000,00)	(72,73)	Belanja Makanan dan Minuman Temu Usaha Belanja Makanan dan Minuman Temu Usaha Perkebunan 40 orang x 3 kali (full board) 0 Kotak x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	39.600.000,00	10.800.000,00	(28.800.000,00)	(72,73)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam rangka sosialisasi, koordinasi dan monev Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam rangka sosialisasi, koordinasi dan monev 40 orang x 6 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	240.190.000,00	59.626.386,00	(180.563.614,00)	(75,18)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembinaan Kelompok Usaha Perkebunan Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam rangka Pembinaan Pelaku Usaha Perkebunan 40 orang x 6 kali 240 Kotak x 45.000,00 = 10.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.190.000,00	875.000,00	(4.315.000,00)	(83,14)	
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	235.000.000,00	58.751.386,00	(176.248.614,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Pembinaan Kelompok Usaha Perkebunan Golongan IV 2 orang x 6 kali 0 OK x 40.000,00 = 0,00 Golongan III 10 orang x 6 kali 0 OK x 35.000,00 = 0,00 Golongan II 4 orang x 6 kali 0 OK x 30.000,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Monev Golongan IV 2 orang x 6 Kali 0 OK x 40.000,00 = 0,00 Golongan III 5 orang x 6 kali 25 OK x 35.000,00 = 875.000,00 Golongan II 2 orang x 6 kali 0 OK x 30.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.045.050.000,00	74.000.000,00	(2.971.050.000,00)	(97,57)	Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi ke pusat Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi Ke Pusat 0 paket x 35.000.000,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Studi Banding Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Studi Banding Petani 0 paket x 200.000.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 58.751.386,00 = 58.751.386,00
3.03 . 3.03.01 . 19.20 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	3.045.050.000,00	74.000.000,00	(2.971.050.000,00)	(97,57)	
						Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Pengadaan Tungku Gasifikasi Biomass 0 unit x 16.500.000,00 = 0,00 Cangkang Kemiri/Bahan Bakar Alternatif Biomass 0 Kg x 2.300,00 = 0,00 Pengadaan Mesin Press Tembakau 0 unit x 8.000.000,00 = 0,00 Mesin Rajang Tembakau

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 unit x 33.000.000,00 = 0,00 Flue 0 unit x 8.000.000,00 = 0,00 Grill 0 Keping x 180.000,00 = 0,00 Terpal 0 lembar x 650.000,00 = 0,00 Terop 0 unit x 13.150.000,00 = 0,00 Alat Pengolahan Multi Guna 0 unit x 6.750.000,00 = 0,00 Mesin Sangrai Kopi/Roaster 0 unit x 30.000.000,00 = 0,00 Mesin Pembubuk Kopi (grinder) 0 unit x 25.000.000,00 = 0,00 Handsealer (untuk kemasan kopi dan mete) 0 buah x 1.750.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 1 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Gudang Processing dan Lantai Jemur Kopi 0 unit x 110.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Gudang/Ruang Processing 1 paket x 74.000.000,00 = 74.000.000,00 Konsultan Pengawas Pembangunan Gudang/Ruang Processing 0 paket x 55.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang Tembakau Dusun Keruak Desa Saba Kec. Janapria 0 Unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Kendaraan Roda 3 0 Unit x 34.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang 6 Kali 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Honorarium Staf Teknis/Pengawas Lapangan 1 orang x 3 bulan 0 OB x 450.000,00 = 0,00 Alat Pemecah Biji Mete (Kacip) 0 Unit x 1.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang Tembakau Dusun Jembe Desa Saba Kec. Janapria 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang Tembakau Dusun Lekor Timur Desa Lekor Kec. Janapria 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 2 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 3 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.23	Peningkatan Produksi, Produktivitas Tanaman Perkebunan	2.322.300.000,00	1.361.894.000,00	(960.406.000,00)	(41,36)	Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 4 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 5 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 6 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang/Ruang Processing Tembakau Paket 7 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Gudang Tembakau Dusun Lingkok Bunut Desa Lekor Kec. Janapria 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	25.930.000,00	15.520.000,00	(10.410.000,00)	(40,15)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.930.000,00	15.520.000,00	(10.410.000,00)	(40,15)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.930.000,00	15.520.000,00	(10.410.000,00)	(40,15)	Tim Pemeriksa dan Pengolah Data Statistik Perkebunan Koordinator 1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 2 orang x 4 Bulan 8 OB x 225.000,00 = 1.800.000,00 Tim Teknis Integrasi Lebah Madu di Kawasan Kopi Ketua 1 Orang x 6 Bulan 0 Ob x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 6 Bulan 0 Ob x 150.000,00 = 0,00 Anggota 5 Orang x 6 Bulan 0 OB x 100.000,00 = 0,00 Honor Tim Verifikasi CPCL Koordinator 1 Orang x 6 Kali 6 Ok x 185.000,00 = 1.110.000,00 Anggota 4 Orang x 6 Kali 24 Ok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim Sosialisasi Kegiatan Koordinator 1 Orang x 6 Kali 0 Ok x 185.000,00 = 0,00 Anggota 4 Orang x 6 Kali 0 Ok x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Monev Kegiatan Koordinator 1 Orang x 6 Kali 6 Ok x 185.000,00 = 1.110.000,00 Anggota 6 Orang x 6 Kali 36 Ok x 175.000,00 = 6.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.296.370.000,00	1.346.374.000,00	(949.996.000,00)	(41,37)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.770.000,00	4.770.000,00	(2.000.000,00)	(29,54)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6.000 100 lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3.000 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.870.000,00	3.870.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja Premium Kegiatan 600 liter x 6.450,00 = 3.870.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dekorasi dan Publikasi Spanduk/Baliho/Banner 0 meter x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	187.300.000,00	14.800.000,00	(172.500.000,00)	(92,10)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	172.500.000,00	0,00	(172.500.000,00)	(100,00)	Pengadaan Bibit Kelapa Kopyor Kultur Jaringan Pengadaan Bibit Kelapa Kopyor Kultur Jaringan untuk sulaman di Kebun Dinas (10 Ha) 0 pohon x 1.500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	14.800.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pupuk untuk pemeliharaan kebun dinas Pupuk kandang (2 kg/pohon) 4,000 Kg x 700,00 = 2.800.000,00 Pupuk NPK non subsidi untuk Kebun Dinas 1,200 Kg x 10.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	75.500.000,00	62.900.000,00	(12.600.000,00)	(16,69)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	75.500.000,00	62.900.000,00	(12.600.000,00)	(16,69)	Belanja Jasa Tukang Pemeliharaan Kelapa di Kebun Dinas Biaya Upah Jasa Pemupukan Kelapa 10 OH x 10 Ha x 2 kali 200 OH x 70.000,00 = 14.000.000,00 Biaya Upah Jasa Pembuatan piringan, pendangiran dan penyulaman Tanaman Kelapa 15 OH x 10 Ha 150 OH x 70.000,00 = 10.500.000,00 Biaya Petugas Pengelola Kebun Dinas Biaya Petugas Pengelola Kebun Dinas 6 orang x 12 Bulan 72 OB x 400.000,00 = 28.800.000,00 Belanja Jasa Tukang Operasional Penggembalaan Lebah Belanja Jasa Tukang Operasional Penggembalaan Lebah 2 Orang x 90 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OH x 70.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Pengumpul Data Statistik Perkebunan Tingkat Kecamatan Honor Pengumpul Data Statistik Perkebunan Tingkat Kecamatan 12 orang x 4 Triwulan 48 OB x 200.000,00 = 9.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.410.000,00	6.410.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.168.000,00	2.168.000,00	0,00	0,00	Cetak foto Kegiatan 250 lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Cetak Blangko Cetak Blangko Data Statistik Tanaman Perkebunan 1,668 eks x 1.000,00 = 1.668.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.242.000,00	4.242.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Foto Copy Kegiatan 9,848 lembar x 250,00 = 2.462.000,00 Penggandaan dan penjiilidan Laporan Triwulan Statistik Perkebunan 52 eksemplar x 15.000,00 = 780.000,00 Penggandaan dan penjiilidan Laporan Akhir Kegiatan 20 eks x 50.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00	9.000.000,00	(5.400.000,00)	(37,50)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	14.400.000,00	9.000.000,00	(5.400.000,00)	(37,50)	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat evaluasi dan sinkronisasi data produksi tanaman perkebunan 30 orang x 4 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Teknis Kegiatan 40 orang x 5 kali 200 Kotak x 45.000,00 = 9.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.190.000,00	20.744.000,00	(19.446.000,00)	(48,39)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.190.000,00	1.020.000,00	(4.170.000,00)	(80,35)	
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	19.724.000,00	(15.276.000,00)	(43,65)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah dalam rangka Bimtek dan Monev 1 paket x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Belanja Perjalanan dinas luar daerah dalam rangka konsultasi dan undangan Belanja Perjalanan dinas luar daerah dalam rangka konsultasi dan undangan tenaga ahli lebah madu 1 paket x 19.724.000,00 = 19.724.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.965.800.000,00	1.227.750.000,00	(738.050.000,00)	(37,54)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.23 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.965.800.000,00	1.227.750.000,00	(738.050.000,00)	(37,54)	<p>Bibit Tanaman Perkebunan</p> <p>Pengadaan Bibit Kopi Unggul untuk peremajaan kopi rakyat 5 Ha 5,575 batang x 22.000,00 = 122.650.000,00</p> <p>Pengadaan Bibit Kelapa Genjah (26 Ha) x 100 Batang/Ha 2,600 batang x 75.000,00 = 195.000.000,00</p> <p>Pengadaan Bibit Mete (60 Ha) x 440 batang/Ha 0 batang x 4.500,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Bibit Kelapa Kopyor 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>Pengadaan Bantuan Sarana Prasarana</p> <p>Persemaian Bibit Tembakau</p> <p>Benih Tembakau (16 gram x 200 unit) 0 gram x 60.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Plastik Sungkup Transparan (12 m x 200 unit) 0 meter x 60.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Plastik sungkup putih susu (5 meter x 200 unit) 0 meter x 45.000,00 = 0,00</p> <p>Gembor 0 buah x 51.000,00 = 0,00</p> <p>Pupuk NPK non subsidi (5 Kg x 200 unit) 0 Kg x 10.000,00 = 0,00</p> <p>Pupuk KNO3 (2 Kg x 200 unit) 0 Kg x 25.000,00 = 0,00</p> <p>Integrasi Budidaya Lebah Madu di Kawasan Kopi</p> <p>Pengadaan Koloni Lebah Madu 0 unit x 750.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan kotak Lebah 0 kotak x 150.000,00 = 0,00</p> <p>Dudukan Stup 0 unit x 75.000,00 = 0,00</p> <p>Alat Pengaman Ratu 0 set x 150.000,00 = 0,00</p> <p>Alat Pembuat Mangkohan Ratu 0 set x 500.000,00 = 0,00</p> <p>Kelengkapan/Alat Panen 0 set x 300.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Alat Pasca Panen Madu</p> <p>Ekstraktor Madu 0 unit x 5.000.000,00 = 0,00</p> <p>Jirigen 0 buah x 50.000,00 = 0,00</p> <p>Ember 0 buah x 40.000,00 = 0,00</p> <p>Saringan Madu</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 buah x 15.000,00 = 0,00 Perlengkapan Petugas Panen 0 set x 500.000,00 = 0,00 Belanja Pupuk dan Bahan Kimia Pengadaan Pupuk KNO3 untuk Bantuan Petani Tembakau (150 Kg/Ha) x 50 Ha 7,500 Kg x 25.000,00 = 187.500.000,00 Pengadaan Pupuk NPK non subsidi untuk bantuan petani tembakau (360Kg/Ha) 50 Ha 18,000 Kg x 10.000,00 = 180.000.000,00 Pengadaan Pupuk NPK non subsidi untuk bantuan petani Kopi (0,3 Kg/pohon) 2 kali x 5.500 bibit 3,300 Kg x 10.000,00 = 33.000.000,00 Pengadaan Pupuk NPK non subsidi untuk budidaya Mete (0,05 Kg/pohon) 2 Kali x 26.400 batang 0 Kg x 10.000,00 = 0,00 Pengadaan Pupuk NPK non subsidi untuk budidaya Kelapa (0,3 Kg/pohon) x 2.600 pohon x 2 Kali 1,560 Kg x 10.000,00 = 15.600.000,00 Belanja Alat dan Mesin Budidaya Tembakau Pengadaan Alat Penepung Pupuk 6 unit x 25.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengadaan Tandon/Drum Air 250 liter 200 buah x 500.000,00 = 100.000.000,00 Pengadaan Slang Air 200 roll x 350.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Motor roda 3 4 unit x 34.000.000,00 = 136.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Akhir Pekerjaan 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.24	Peningkatan Produksi dan Produktivitas Tanaman Pangan	100.000.000,00	66.315.000,00	(33.685.000,00)	(33,69)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai	55.150.000,00	44.720.000,00	(10.430.000,00)	(18,91)	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	53.650.000,00	43.220.000,00	(10.430.000,00)	(19,44)	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	53.650.000,00	43.220.000,00	(10.430.000,00)	(19,44)	Honorarium Tim Teknis pendampingan Program PAJALE Pembina 2 org x 8 bln 16 OB x 220.000,00 = 3.520.000,00 Pengarah 1 org x 8 bln 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Ketua 1 org x 8 bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00 anggota 15 org x 8 bln 120 OB x 180.000,00 = 21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tim Pengolah data LTT UPSUS PAJALE Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 OB x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 12 org x 8 bln 96 OB x 100.000,00 = 9.600.000,00 Petugas Entry LTT Pajale Petugas Entry LTT Pajale Kabupaten 1 org x 10 bulan 10 OB x 150.000,00 = 1.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.850.000,00	21.595.000,00	(23.255.000,00)	(51,85)	Petugas Entry LTT Pajale Kabupaten Petugas Entry LTT Pajale Kabupaten 1 org x 10 bulan 10 ob x 150.000,00 = 1.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Belanja premium pendukung keg. Pendampingan UPSUS PAJALE (pemantauan dan pengawasan) 1 pkt x 1.950.000,00 = 1.950.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 2,000 lembar x 250,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.500.000,00	5.000.000,00	(9.500.000,00)	(65,52)	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	14.500.000,00	5.000.000,00	(9.500.000,00)	(65,52)	Belanja makan dan minuman rapat Belanja makanan dan minuman Panitia dan Peserta Sosialisasi UPSUS PAJALE 25 org x 12 Kec. 125 Kotak x 40.000,00 = 5.000.000,00 Belanja makanan dan minuman Rapat Persiapan dan pelaksanaan Program UPSUS PAJALE Tk. Kab. 25 org x 2 kali 0 ktk x 20.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.900.000,00	14.145.000,00	(13.755.000,00)	(49,30)	
3.03 . 3.03.01 . 19.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.900.000,00	14.145.000,00	(13.755.000,00)	(49,30)	Dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Program/Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.25	Pengembangan pembenihan/pembibitan dan perlindungan tanaman hortikultura	160.000.000,00	154.000.000,00	(6.000.000,00)	(3,75)	Dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Program/Kegiatan ke pusat 0 pkt x 25.000.000,00 = 0,00 Dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Program/Kegiatan ke provinsi 0 pkt x 2.900.000,00 = 0,00 perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 14.145.000,00 = 14.145.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.460.000,00	10.460.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.460.000,00	10.460.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.460.000,00	10.460.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Kabupaten - Tim Teknis Pengembangan Perbanyak Varietas Baru Ketua, 1 org x 10 bln 10 OB x 180.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota, 4 orang x 10 bulan 40 OB x 150.000,00 = 6.000.000,00 Panitia Sosialisasi Agensi Hayati Ketua, 1 org x 2 Kali 2 OK x 125.000,00 = 250.000,00 Sekretaris, 1 org x 2 Kali 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota, 3 orang x 2 Kali 6 OK x 85.000,00 = 510.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	140.740.000,00	134.740.000,00	(6.000.000,00)	(4,26)	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.201.000,00	3.201.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.451.000,00	2.451.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja premium pendukung kegiatan 380 Liter x 6.450,00 = 2.451.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi Biaya Label 500 lembar x 1.500,00 = 750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	73.019.000,00	73.019.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Persemaian Ajiir 500 batang x 1.000,00 = 500.000,00 Selang Penyiram 1 rol x 500.000,00 = 500.000,00 Bahan/material rumah semai sederhana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Tanaman Untuk Cultivar Durian Biaya Pembelian Mata tempel Batang bawah, 500 buah 500 Buah x 10.000,00 = 5.000.000,00 Lock PIN 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Polybag 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Paranet 1 Rol x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	60.019.000,00	60.019.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Obat-obatan dan Pestisida (Agensia Hayati, POPT dan Cultivar Durian) Pupuk Organik Hayati Majemuk 450 Liter x 80.000,00 = 36.000.000,00 Fungisida/Insektisida Sintetik 2 Paket x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pupuk Organik padat/granule 3519 kg 3,519 Kg x 1.000,00 = 3.519.000,00 Pupuk an Organik NPK Non Subsidi 1000 kg 1,000 Kg x 6.000,00 = 6.000.000,00 ZPT (Zat Perangsang Tumbuh) Organik 50 Liter x 90.000,00 = 4.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	45.300.000,00	45.300.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Sertifikasi Varietas Durian Maiq Meres 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Upah Tukang Cultivar Durian Upah Tenaga Sambung Pucuk 5 org x 100 kali 50 OK x 15.000,00 = 7.500.000,00 Persemaian 5 orang x 10 hari 50 OH x 50.000,00 = 2.500.000,00 Okulasi 5 orang x 20 hari 100 OH x 50.000,00 = 5.000.000,00 Perawatan 5 orang x 10 bln 50 OB x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pindah tanam bibit ke polybag 5 x 20 hari 100 OH x 50.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Tenaga Ahli Balai Sertifikasi Tanaman Hortikultura, 4 org x 10 kali 40 OK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Sosialisasi Agen Hayati, 3 org x 2 jam x 2 kl 12 OJ x 150.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Uang Transport Peserta Peserta sosialisasi Agen Hayati, 50 org x 2 kali 100 Oh x 50.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak Leaflet Durian "Maiq Meres" 600 Lbr x 5.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Cetak Leaflet Agens Hayati 600 Lbr x 5.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Biaya Angkut Bibit Durian 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.220.000,00	5.220.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.220.000,00	5.220.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Rapat Makan dan snack panitia, narasumber & peserta sosialisasi Agen Hayati, 58 org x 2 kali 116 Kotak x 45.000,00 = 5.220.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah konsultasi ke Provinsi (BPSB Provinsi) 0 Pkt x 6.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.3	Belanja Modal	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.25 . 5.2.3.16.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Mesin pompa air dan handsprayer Pengadaan Mesin Pompa Air 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengadaan Handsprayer 4 unit x 1.200.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26	Pengembangan pembenihan/pembibitan dan perlindungan tanaman pangan	78.900.000,00	18.468.600,00	(60.431.400,00)	(76,59)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai	30.750.000,00	0,00	(30.750.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.750.000,00	0,00	(30.750.000,00)	(100,00)	Honorarium tim pengawas perbenihan / pembibitan , subsidi benih dan pemantau OPT tanaman pangan Ketua 1 Org x 10 Bulan 0 OB x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 10 Bulan 0 OB x 125.000,00 = 0,00 Anggota 28 org x 10 bulan 0 OB x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.750.000,00	0,00	(30.750.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	45.950.000,00	18.468.600,00	(27.481.400,00)	(59,81)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.327.500,00	1.660.350,00	(2.667.150,00)	(61,63)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Belanja Materai 6000 80 lbr x 6.000,00 = 480.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.547.500,00	1.180.350,00	(2.367.150,00)	(66,73)	Belanja Premium Belanja Premium 183 ltr x 6.450,00 = 1.180.350,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Publikasi dan Dokumentasi Spanduk dll. 0 mtr x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.086.000,00	0,00	(7.086.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.02.11	Belanja Bahan Kependidikan	7.086.000,00	0,00	(7.086.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Kependidikan Akar Bambu 0 kg x 25.000,00 = 0,00 Gula Pasir 0 kg x 15.000,00 = 0,00 Terasi 0 kg x 50.000,00 = 0,00 Air Leri/ Dedak 0 kg x 2.500,00 = 0,00 Kapur Sirih 0 kg x 7.000,00 = 0,00 Belanja Alat Panci/ Dandang 200 ltr 0 bh x 300.000,00 = 0,00 Ember Plastik/ Gentong 0 bh x 80.000,00 = 0,00 Belanja perlengkapan POPT Jaring serangga 0 unit x 150.000,00 = 0,00 Hand kanter 0 unit x 25.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						LOP 0 unit x 35.000,00 = 0,00 Bagan warna daun 0 bh x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium narasumber pelatihan pembuatan pestisida nabati honorarium narasumber pelatihan pembuatan pestisida nabati: 2 org x 3 angkatan x 2 jam 0 oj x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.486.500,00	743.250,00	(743.250,00)	(50,00)	Uang transport peserta pelatihan pembuatan pestisida nabati Uang transport peserta pelatihan pembuatan pestisida nabati, 20 or x 2 hari x 3 angkatan 0 ok x 30.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.486.500,00	743.250,00	(743.250,00)	(50,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	2.700.000,00	(6.750.000,00)	(71,43)	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,973 lbr x 250,00 = 743.250,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.450.000,00	2.700.000,00	(6.750.000,00)	(71,43)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	Makan minum rapat koordinasi tk. kabupaten Makan minum rapat koordinasi tk. kabupaten: 30 org x 3 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	Makan dan minum peserta pelatihan pembuatan pestisida nabati Makan dan minum peserta pelatihan pembuatan pestisida nabati : 20 org x 2 hari x 3 angkatan 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	13.365.000,00	(2.635.000,00)	(16,47)	
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	13.365.000,00	(2.635.000,00)	(16,47)	Perengkapan Pakaian Kerja Lapangan Topi 0 unit x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.3	Belanja Modal	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan dinas luar daerah Perjalanan Dinas dalam rangka konsultasi 1 paket x 13.365.000,00 = 13.365.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	<p>Mesin Calculator Kalkulator 0 unit x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Mandalika Expo Ketua, 1 org x 1 kali 1 OK x 125.000,00 = 125.000,00 Sekretaris, 1 org x 1 kali 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota, 10 org x 1 kali 10 OK x 85.000,00 = 850.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Pasar Tani/Hari Besar Nasional/Daerah: Ketua, 1 org x 5 kali 5 OK x 125.000,00 = 625.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 kali 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 7 org x 5 kali 35 OK x 85.000,00 = 2.975.000,00 Tim Verifikasi/CPCL Sarana/Prasarana Penanganan Pasca Panen dan Pengolahan Hasil Ketua, 1 org x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris, 1 org x 2 kali 2 OK x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota, 5 org x 2 kali 10 OK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Data Statistik Tanaman Hortikultura dan Pemantauan Harga Komoditas Hortikultura Strategis Ketua, 1 org x 8 bln 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota, 2 org x 8 bln 16 OB x 180.000,00 = 2.880.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 19.26 . 5.2.3.27.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27	Penanganan Pasca Panen dan Pengolahan Hasil Hortikultura	489.000.000,00	354.243.300,00	(134.756.700,00)	(27,56)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai	18.525.000,00	12.885.000,00	(5.640.000,00)	(30,45)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.525.000,00	12.885.000,00	(5.640.000,00)	(30,45)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.525.000,00	12.885.000,00	(5.640.000,00)	(30,45)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	463.725.000,00	341.358.300,00	(122.366.700,00)	(26,39)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.250.500,00	7.250.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 50 Lbr x 6.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.450.500,00	4.450.500,00	0,00	0,00	Belanja Premium Pembelian premium pendukung kegiatan 690 Liter x 6.450,00 = 4.450.500,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Publikasi dan dokumentasi 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	22.500.000,00	15.000.000,00	(7.500.000,00)	(33,33)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	22.500.000,00	15.000.000,00	(7.500.000,00)	(33,33)	Belanja Bahan Baku Expo Belanja bahan material Mandalika Expo 1 Pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja bahan material Pasar Tani/Hari Besar Nasional/Daerah 5 Paket x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Jasa Tukang Upah tenaga kerja pasang-bongkar tenda "Mandalika Expo", 10 org x 2 kali 20 OK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Upah tenaga kerja pengayaan tanaman bunga hortipark (Karang Sidemen) 10 OH x 85.000,00 = 850.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	399.500,00	399.500,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	399.500,00	399.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan dan penjiilidan laporan 1 Pkt x 399.500,00 = 399.500,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Mobilisasi bahan perlengkapan Mandalike Expo 1 Pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Mobilisasi bahan perlengkapan Pasar Tani/Hari Besar Nasional 5 Pkt x 500.000,00 = 2.500.000,00 Mobilisasi bahan perlengkapan Mandalika Expo dari petani 1 Pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Mobilisasi bahan perlengkapan Pasar Tani dari petani

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.075.000,00	11.050.000,00	(4.025.000,00)	(26,70)	5 Pkt x 500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.075.000,00	11.050.000,00	(4.025.000,00)	(26,70)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat persiapan pelaksanaan Mandalika Expo, 20 org x 1 kali 20 Kotak x 45.000,00 = 900.000,00 Rapat pemantapan pelaksanaan pasar tani/hari besar nasional/daerah bagi pelaku usaha, 10 org x 2 kali 20 Kotak x 45.000,00 = 900.000,00 Rapat Rencana Teknis Penanganan Pasca Panen & Pengolahan Hasil, 25 org x 1 kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 Pelaksanaan mandalika expo (Panitia & Peserta), 25 org x 2 Kali x 4 Hari 200 Kotak x 25.000,00 = 5.000.000,00 Pelaksanaan pasar tani/hari besar nasional/daerah (Panitia & Peserta), 25 org x 1 kali x 5 Hari 125 Kotak x 25.000,00 = 3.125.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.300.000,00	6.458.300,00	(12.841.700,00)	(66,54)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.300.000,00	6.458.300,00	(12.841.700,00)	(66,54)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi, Bintek dan Festival Hortikultura 1 Pkt x 6.458.300,00 = 6.458.300,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	381.350.000,00	288.350.000,00	(93.000.000,00)	(24,39)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	381.350.000,00	288.350.000,00	(93.000.000,00)	(24,39)	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Pengayaan Tanaman Bunga Hortipark (Karang Sidemen) 0 Unit x 25.000.000,00 = 0,00 Pengadaan alat transport kendaraan roda 3 bagi pelaku usaha bidang hortikultura 3 Unit x 34.000.000,00 = 102.000.000,00 Pembangunan rumah penanganan produksi sayuran ekonomis tinggi (Good Handling Practice/ GHP) 1 Unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pengadaan vacuum frying 1 Pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Kompos 15,000 Kg x 700,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Sarana Promosi Produk Buah dan Sayuran Segar 4 Unit x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan, 1 org x 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Pengadaan kemasan, label dan continues seller olahan cabai 1 Pkt x 18.250.000,00 = 18.250.000,00 Biaya Konsultan Perencana Pembangunan Rumah Penanganan produksi sayuran ekonomis tinggi (Good Handling Practice/GHP) 1 Pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Konsultan Pengawas Pembangunan Rumah Penanganan Produksi Sayuran Ekonomis Tinggi (good Handling Practice/GHP) 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.3	Belanja Modal	6.750.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	6.750.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.27 . 5.2.3.28.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	6.750.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28	Pelatihan petani dan pelaku agribisnis	360.900.000,00	180.475.000,00	(180.425.000,00)	(49,99)	Pengadaan Alat Dapur Pengadaan alat dapur (Oven Ubi Madu) 0 Paket x 6.750.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.655.000,00	0,00	(10.655.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.655.000,00	0,00	(10.655.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.655.000,00	0,00	(10.655.000,00)	(100,00)	Panitia Mimbar Sarasehan Tingkat Kabupaten - Ketua 1 Org x 1 kali 0 ok x 150.000,00 = 0,00 - Sekretaris 1 Org x 1 kali 0 ok x 125.000,00 = 0,00 - Anggota 3 Org x 1 kali 0 ok x 80.000,00 = 0,00 Panitia On Job Training - Ketua 1 Org x 4 kali 0 ok x 150.000,00 = 0,00 - Sekretaris 1 Org x 4 kali 0 ok x 125.000,00 = 0,00 - Anggota 3 Org x 4 kali 0 ok x 80.000,00 = 0,00 Tim Penyuluhan Pertanian Terpadu (PEPADU) - Ketua 1 org x 4 kali 0 ok x 180.000,00 = 0,00 - Sekretaris 1 org x 4 kali 0 ok x 170.000,00 = 0,00 - Koordinator 1 org x 4 kali 0 ok x 170.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	220.245.000,00	83.475.000,00	(136.770.000,00)	(62,10)	- Anggota 10 org x 4 kali 0 ok x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.895.000,00	0,00	(15.895.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.095.000,00	0,00	(7.095.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	8.800.000,00	0,00	(8.800.000,00)	(100,00)	Belanja Premium - Belanja Premium Kegiatan PEPADU 0 liter x 6.450,00 = 0,00 - Premium OJT, 50 ltr x 4 Lokasi x 2 (PP) 0 liter x 6.450,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Dekorasi dan Publikasi - Spanduk OJT, 3 Meter x 2 Buah x 4 Kali 0 meter x 50.000,00 = 0,00 - Spanduk Mimbar Sarasehan Tingkat Kabupaten 4 meter x 2 buah x 1 kali 0 meter x 50.000,00 = 0,00 - Spanduk Publik Metode & Informasi Penyuluhan, 4 x 6 x 2 lokasi x 3 kali 0 meter x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.02.11	Belanja Bahan Kependidikan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.300.000,00	4.800.000,00	(22.500.000,00)	(82,42)	Belanja Bahan Materi Pelatihan - Belanja Alat Peraga dan Bahan Praktik Pelatihan OJT, 4 Komoditas 0 paket x 1.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Pengelola Website - Petugas Pengelola Website SKPD 1 org x 12 bulan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Instruktur - Instruktur Clasical OJT, 3 org x 2 jam x 2 hari x 4 Komoditas/Lokasi 0 oj x 150.000,00 = 0,00 - Instruktur Praktikum OJT, 2 org x 3 jam x 3 hari x 4 Komoditas/Lokasi 0 oj x 150.000,00 = 0,00 - Narasumber Mimbar Sarasehan 5 orang x 1 kali 0 ok x 350.000,00 = 0,00 - Moderator Mimbar Sarasehan Tingkat Kabupaten 0 ok x 150.000,00 = 0,00 - Notulen Mimbar Sarasehan Tingkat Kabupaten 0 ok x 100.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Uang Transport Peserta - Transport Peserta Mimbar Sarasehan 50 orang x 1 hari x 1 kali 0 oh x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	650.000,00	0,00	(650.000,00)	(100,00)	Penjilidan - Penjilidan materi pelatihan OJT, 1 exp x 20 org x 4 Komoditas/Lokasi 0 exp x 5.000,00 = 0,00 - Penjilidan materi Mimbar Sarasehan, 1 exp x 50 org x 1 kali 0 exp x 5.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.150.000,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)	Penggandaan Materi Pelatihan - Penggandaan materi pelatihan OJT, 25 lbr x 20 org x 4 Komoditas/Lokasi 0 lbr x 200,00 = 0,00 - Penggandaan materi Mimbar Sarasehan, 15 lbr x 5 materi x 50 org x 1 kali 0 lbr x 200,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.050.000,00	0,00	(17.050.000,00)	(100,00)	Sewa Tempat - Biaya gedung tanpa sewa utk OJT Clasical, 2 hr x 4 Komoditas/Lokasi 0 kali x 100.000,00 = 0,00 - Biaya kamar tanpa sewa utk OJT, 13 Kamar x 3 hr x 4 Komoditas/Lokasi 0 kali x 100.000,00 = 0,00 - Biaya Sewa Aula Mimbar Sarasehan Tingkat Kabupaten 1 kali 0 kali x 650.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	17.050.000,00	0,00	(17.050.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat - Sewa Kendaraan Darat Kegiatan OJT 4 unit x 2 kali (PP) 0 unit x 500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	64.650.000,00	1.125.000,00	(63.525.000,00)	(98,26)	Belanja Makanan dan Minuman Panitia, Narasumber dan Peserta - Panitia, Narasumber, Moderator, Notulen dan Peserta Mimbar Sarasehan, 62 org x 1 kali
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	64.650.000,00	1.125.000,00	(63.525.000,00)	(98,26)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	0 Kotak x 150.000,00 = 0,00 - Panitia, Narasumber dan Peserta OJT, 27 org x 5 hr x 2 kl x 4 Komoditas/Lokasi 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 - Rapat Kegiatan 25 orang x 1 kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Peserta On Job Training 20 org x 4 komoditas/lokasi 0 bh x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	77.550.000,00	77.550.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Perjalanan Dinas di Dalam Daerah 1 paket x 8.550.000,00 = 8.550.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.000.000,00	69.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Perjalanan Dinas Keluar Daerah 1 paket x 69.000.000,00 = 69.000.000,00 - Perjalanan Dinas Peserta On Job Training 27 orang x 4 komoditas x 5 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3	Belanja Modal	130.000.000,00	97.000.000,00	(33.000.000,00)	(25,38)	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	67.000.000,00	67.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	57.000.000,00	57.000.000,00	0,00	0,00	Tenda Backdroop 1 set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tenda Sarnafil Utama 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Tenda Sarnafil Biasa 3 unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Meja Rapat Kecil Pengadaan Meja Rapat Kecil 1 set x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Sound System Sound System Portable/wireless 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Laptop Laptop untuk multimedia 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Printer - Printer 2 paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	41.000.000,00	8.000.000,00	(33.000.000,00)	(80,49)	Proyektor dan kelengkapannya LCD proyektor 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.28 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	41.000.000,00	8.000.000,00	(33.000.000,00)	(80,49)	Drone dan kelengkapannya 0 paket x 33.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29	Peningkatan kemampuan lembaga petani	381.975.000,00	198.350.000,00	(183.625.000,00)	(48,07)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.1	Belanja Pegawai	17.200.000,00	17.200.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.200.000,00	17.200.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.200.000,00	17.200.000,00	0,00	0,00	Tim Penilai Lomba Petani dan Kelembagaan Petani - Ketua 1 orang x 8 kali 8 ok x 350.000,00 = 2.800.000,00 - Sekretaris 1 orang x 8 kali 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 - Anggota 6 orang x 8 kali 48 ok x 250.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	364.775.000,00	181.150.000,00	(183.625.000,00)	(50,34)	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.275.000,00	10.275.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.675.000,00	9.675.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium kegiatan - Premium kegiatan 1,500 liter x 6.450,00 = 9.675.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Dekorasi dan Publikasi spanduk 12 meter x 50.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	46.975.000,00	0,00	(46.975.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.02.08	Belanja bahan makanan/minuman	46.975.000,00	0,00	(46.975.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Pameran 0 paket x 46.975.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.970.000,00	35.970.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	32.870.000,00	32.870.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.100.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Cetak Piagam Penghargaan Lomba 24 lembar x 50.000,00 = 1.200.000,00 - Sertifikat Pengukuhan Kelas Kelompok Tani 3,000 lbr x 5.000,00 = 15.000.000,00 - Leaflet/Brosur 2,000 lbr x 5.000,00 = 10.000.000,00 - Penjilidan database kelembagaan petani TK. Kabupaten 25 exp x 100.000,00 = 2.500.000,00 - Penjilidan database kelembagaan petani TK. Kecamatan 139 exp x 30.000,00 = 4.170.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.360.000,00	12.960.000,00	(5.400.000,00)	(29,41)	Belanja Penggandaan - Blanko penilaian kemampuan kelompok tani 7,200 lbr x 250,00 = 1.800.000,00 - Blanko Penilaian Petani dan Kelembagaan Petani 5,200 lbr x 250,00 = 1.300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.360.000,00	12.960.000,00	(5.400.000,00)	(29,41)	
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	181.195.000,00	49.945.000,00	(131.250.000,00)	(72,44)	Makan dan Minum rapat Pemantapan database kelembagaan petani dan penilaian akhir kelas kelompok tani 48 org x 4 kali 192 kotak x 45.000,00 = 8.640.000,00 - Tim Penilai Lomba Petani dan Kelembagaan Petani 8 orang x 12 hari 96 kotak x 45.000,00 = 4.320.000,00 Fasitas Rapat : Kontak Tani Nelayan Andalan (KTNA) 0 ktk x 45.000,00 = 0,00 Himpunan Kerukunan Tani Indonesia (HKTI) 0 ktk x 45.000,00 = 0,00 Asosiasi Petani Tembakau Indonesia (APTI) 0 ktk x 45.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.195.000,00	6.195.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas di Dalam Daerah 1 paket x 6.195.000,00 = 6.195.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	175.000.000,00	43.750.000,00	(131.250.000,00)	(75,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas keluar Daerah dalam rangka PENAS 1 paket x 43.750.000,00 = 43.750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.29 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Hadiah bagi Kelompok Tani Berprestasi Komoditas Padi, Jagung, Kedelai dan Sapi - Juara I 1 orang x 4 kali 4 kali x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 - Juara II 1 orang x 4 kali 4 kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 - Juara III 1 orang x 4 kali 4 kali x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Hadiah bagi Gapoktan Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi Kelembagaan Ekonomi Petani (KEP) Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi BPP Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi Petani Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.30	Penyusunan Laporan Pertanian dan Peternakan	225.000.000,00	166.680.000,00	(58.320.000,00)	(25,92)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai	143.960.000,00	136.170.000,00	(7.790.000,00)	(5,41)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	142.960.000,00	135.370.000,00	(7.590.000,00)	(5,31)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	142.960.000,00	135.370.000,00	(7.590.000,00)	(5,31)	<p>Honorarium Tim Penyusun Laporan Data SP</p> <p>Ketua 1 org x 8 bln 8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Sekretaris 1 org x 8 bln 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00</p> <p>anggota 7 org x 8 bln 56 OB x 180.000,00 = 10.080.000,00</p> <p>Honorarium panitia pelatihan petugas pengumpul data statistik pertanian, ubinan, dan loses"</p> <p>Ketua 1 org x 3 kali 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris 1 org x 3 kali 3 OK x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>anggota 7 org x 3 kali 21 OK x 85.000,00 = 1.785.000,00</p> <p>Honorarium tim pengumpul dan pengolah data SP</p> <p>Honor Pengumpul data SP tan. Pangan tingk. Kec. 1 org x 12 kec.x 8 bln 96 OB x 60.000,00 = 5.760.000,00</p> <p>Honor Pengumpul data SP tan. Hortikultura tk. Kec. 1 org x 12 kec.x 8 bln 96 OB x 60.000,00 = 5.760.000,00</p> <p>Honor Pengumpul data Curah Hujan tingk. Kec. 1 org x 12 kec.x 8 bln 96 OB x 60.000,00 = 5.760.000,00</p> <p>Honor pengolah data populasi ternak akhir tahun Tk. Kab. 7 org x 10 hari 70 OB x 80.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Honor petugas pendataan populasi ternak akhir tahun Tk. Kec. 2 org x 12 kec x 10 hari 240 OB x 70.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Honor Tim Pengambil Ubinan</p> <p>Honor tim Pengambilan Ubinan subround I 400 Ubinan 400 ubinan x 50.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Honor tim Pengambilan Ubinan subround II 300 Ubinan 300 Ubinan x 50.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honor tim Pengambilan Ubinan subround III 100 Ubinan 100 ubinan x 50.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Honor tim Pemeriksa Ubinan subround I 400 Ubinan 400 ubinan x 50.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Honor tim Pemeriksa Ubinan subround II 300 Ubinan 300 ubinan x 50.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honor tim Pemeriksa Ubinan subround III 100 Ubinan 100 ubinan x 50.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	800.000,00	(200.000,00)	(20,00)	Tim Penyusun Laporan Data SP Pembantu 1 orang x 8 bln 8 OB x 100.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	800.000,00	(200.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	81.040.000,00	30.510.000,00	(50.530.000,00)	(62,35)	Belanja Premium Belanja Premium kegiatan/pengambilan data 1 pkt x 4.990.000,00 = 4.990.000,00 Narasumber Pelatihan Petugas Data SP, Ubinan dan Loses Narasumber Pelatihan Petugas Data SP, Ubinan dan Loses 4 org x 2 jam x 3 kali " 0 oj x 200.000,00 = 0,00 Belanja Penggandaan Foto copy 8,000 lbr x 250,00 = 2.000.000,00 Penggandaan hasil perancangan produksi 64 exp. x 10.000,00 = 640.000,00 Penggandaan materi pertemuan perancangan produksi 70 exp x 10.000,00 = 700.000,00 Penggandaan blanko ubinan 12,000 lbr x 250,00 = 3.000.000,00 Penggandaan laporan akhir kegiatan 20 exp x 20.000,00 = 400.000,00 Penggandaan blanko data peternakan 7,400 lbr x 250,00 = 1.850.000,00 Penggandaan materi sinkronisasi data pertanian dan peternakan 146 exp x 5.000,00 = 730.000,00 Penggandaan materi pelatihan petugas pengumpul data statistik pertanian, ubinan, dan loses " 0 exp x 5.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman pertemuan perancangan
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.990.000,00	4.990.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.990.000,00	4.990.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.050.000,00	9.320.000,00	(730.000,00)	(7,26)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.050.000,00	9.320.000,00	(730.000,00)	(7,26)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	52.200.000,00	16.200.000,00	(36.000.000,00)	(68,97)	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	52.200.000,00	16.200.000,00	(36.000.000,00)	(68,97)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja makanan dan minuman pertemuan perancangan produksi, 40 org x 3 kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pertemuan konsolidasi data statistik 40 org x 3 kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman sinkronisasi data pertanian dan peternakan 40 org x 3 kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman pelatihan petugas pengumpul data statistik pertanian, ubinan, dan loses 80 org x 3 kali (fullboard) " 0 Kotak x 150.000,00 = 0,00</p>	
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)		
3.03 . 3.03.01 . 19.30 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)		
3.03 . 3.03.01 . 19.31	Peningkatan kapasitas tenaga penyuluh pertanian/perkebunan	494.350.000,00	281.174.000,00	(213.176.000,00)	(43,12)	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV ; 2 org x 10 kali x Rp. 40.000 0 ok x 40.000,00 = 0,00</p> <p>Gol III, 7 org x 10 kali x Rp. 35.000 0 ok x 35.000,00 = 0,00</p> <p>Gol II, 5 org x 5 kali x Rp. 30.000 0 ok x 30.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam rangka pelatihan, pertemuan, konsultasi dan sinkronisasi data pertanian ke provinsi 0 pkt x 5.000.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</p>	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai	103.170.000,00	97.570.000,00	(5.600.000,00)	(5,43)		
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	100.170.000,00	95.170.000,00	(5.000.000,00)	(4,99)		
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.170.000,00	95.170.000,00	(5.000.000,00)	(4,99)		
							<p>Panitia Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten Ketua 1 orang x 1 kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 sekretaris 1 orang x 1 kali 1 ok x 125.000,00 = 125.000,00 anggota 4 orang x 1 kali 4 ok x 80.000,00 = 320.000,00</p> <p>Tim Penyusun Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten Ketua 1 orang x 1 kali 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 orang x 1 kali 1 ok x 175.000,00 = 175.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>anggota 3 orang x 1 kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Tim Penyusun Program Penulisan Pertanian Tingkat Kecamatan Ketua 1 orang x 12 kecamatan 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 1 orang x 12 kecamatan 12 ok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 3 orang x 12 kecamatan 36 ok x 150.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Tim Penilai Lomba Penyuluh PNS, THLTB-PP, Penyuluh Swadaya, Medik /Paramedik Veteriner, POPT dan Inseminator Teladan Ketua 1 orang x 6 kali 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris 1 orang x 6 kali 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 6 orang x 6 kali 36 ok x 250.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Panitia Temu Teknis Penyuluh Pertanian dan Petani Andalan Ketua 1 orang x 2 kali 0 ok x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 orang x 2 kali 0 ok x 125.000,00 = 0,00 3 orang x 2 kali 0 ok x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Tim Pengelola e-RDCK/RDK Ketua 1 orang x 8 bulan 8 ob x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 orang x 8 bulan 8 ob x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 9 orang x 8 bulan 72 ob x 150.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Honor Operator DUPAK online Honor Operator DUPAK online 2 orang x 8 bulan 16 ob x 150.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Penetap Angka Kredit Pejabat Penetap Angka Kredit (jab. Fungsional Penyuluh Pertanian, Medik Veteriner, Paramedik Veteriner, PBT & POPT), 1 orang x 5 Jabfung x 2 kali 10 ok x 550.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Tim Penilai Angka Kredit Jabfung. Penyuluh Pertanian - Ketua 1 orang x 2 kali x 1 Jabfung 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 - Sekretaris 1 orang x 2 kali x 1 Jabfung 2 ok x 425.000,00 = 850.000,00 - Anggota 11 orang x 2 kali x 1 Jabfung 22 ok x 400.000,00 = 8.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tim Penilai Angka Kredit Jabfung Medik Veteriner, Paramedik Veteriner, PBT & POPT - Ketua 1 orang x 2 kali x 4 Jabfung 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 - Wakil Ketua 1 orang x 2 kali x 4 Jabfung 8 ok x 425.000,00 = 3.400.000,00 - Sekretaris 1 orang x 2 kali x 4 Jabfung 8 ok x 425.000,00 = 3.400.000,00 - Anggota Tetap 2 orang x 2 kali x 4 Jabfung 16 ok x 400.000,00 = 6.400.000,00 -Anggota Tidak Tetap 2 orang x 2 kali x 4 Jabfung 16 ok x 400.000,00 = 6.400.000,00 Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit Jabfung Penyuluh Pertanian, Medik Veteriner, Paramedik Veteriner, PBT & POPT - Sekretaris 1 orang x 2 kali x 5 Jabfung 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00 - Anggota 5 orang x 2 kali x 5 Jabfung 50 ok x 250.000,00 = 12.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	2.400.000,00	(600.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	2.400.000,00	(600.000,00)	(20,00)	
						Honorarium Petugas Penataan Administrasi Kepegawaian Honorarium Petugas Penataan Administrasi Kepegawaian 2 orang x 8 bulan 16 OB x 150.000,00 = 2.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	286.580.000,00	180.004.000,00	(106.576.000,00)	(37,19)	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.830.000,00	11.830.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.030.000,00	9.030.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Premium Premium Kegiatan 1,400 liter x 6.450,00 = 9.030.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Dekorasi dan Publikasi - Spanduk 56 m x 50.000,00 = 2.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	43.100.000,00	31.600.000,00	(11.500.000,00)	(26,68)	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Kantor - Petugas Pengolah Data Sistem Informasi Penyuluhan 1 orang x 12 bulan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.300.000,00	6.300.000,00	(4.000.000,00)	(38,83)	Honor Tenaga ahli/instruktur/narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	28.000.000,00	20.500.000,00	(7.500.000,00)	(26,79)	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten 6 org x 1 jam x 1 kali 6 Oj x 150.000,00 = 900.000,00 - Narasumber Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kecamatan 3 org x 1 jam x 1 kali x 12 kec. 36 oj x 150.000,00 = 5.400.000,00 - Narasumber Temu Teknis Penyuluhan 5 orang x 2 angkatan 0 oa x 350.000,00 = 0,00 - Moderator Temu Teknis Penyuluhan 1 orang x 2 angkatan 0 oa x 150.000,00 = 0,00 - Notulen Temu Teknis Penyuluhan 1 orang x 2 angkatan 0 oa x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.105.000,00	15.045.000,00	(60.000,00)	(0,40)	<ul style="list-style-type: none"> Belanja Uang Transport Peserta Non PNS - Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten 50 org x 1 hari x 1 kali 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00 - Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kecamatan 30 org x 1 hari x 12 kec 360 oh x 50.000,00 = 18.000.000,00 - Peserta Temu Teknis Penyuluh Pertanian dan Petani Andalan 75 orang x 2 angkatan 0 oh x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.950.000,00	8.950.000,00	0,00	0,00	<ul style="list-style-type: none"> Belanja Cetak - Cetak Piagam Penghargaan Lomba 18 buah x 50.000,00 = 900.000,00 - Jilid Programa Penyuluhan Pertanian Kabupaten 20 exp x 15.000,00 = 300.000,00 - Jilid Programa Penyuluhan Pertanian Kecamatan 5 buah x 12 kec 60 exp x 15.000,00 = 900.000,00 - Jilid Administrasi Kepegawaian (DUPAK/PAK) 1,370 exp x 5.000,00 = 6.850.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.155.000,00	6.095.000,00	(60.000,00)	(0,97)	<ul style="list-style-type: none"> Penggandaan - Blanko Penilaian Penyuluh Berprestasi 0 lembar x 250,00 = 0,00 - Programa Penyuluhan Pertanian Tk. Kabupaten 1,600 lbr x 250,00 = 400.000,00 - Programa Penyuluhan Pertanian Tk. Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.600.000,00	1.300.000,00	(1.300.000,00)	(50,00)	3,000 lbr x 200,00 = 600.000,00 - Photo Copy Administrasi Kepegawaian (DUPAK/PAK) 20,380 lbr x 250,00 = 5.095.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.600.000,00	1.300.000,00	(1.300.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat -- Persiapan gedung tanpa sewa penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tk. Kab 1 hari x 1 kali 1 kali x 100.000,00 = 100.000,00 - Persiapan gedung tanpa sewa penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tk. Kec 1 hari x 12 kec 12 kali x 100.000,00 = 1.200.000,00 - Sewa Aula Temu Teknis Penyuluhan 2 angkatan 0 kl x 650.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	63.720.000,00	33.300.000,00	(30.420.000,00)	(47,74)	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	63.720.000,00	33.300.000,00	(30.420.000,00)	(47,74)	Belanja Makan dan Minum Rapat - Tim Penilai Lomba Penyuluh PNS, THLTB-PP, Penyuluh Swadaya, Medik/Paramedik Veteriner, POPT dan Inseminator Teladan 8 orang x 12 hari 0 kotak x 45.000,00 = 0,00 - Peserta Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten 50 org x 1 hari 50 kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 - Narasumber Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten 6 org x 1 hari 6 kotak x 45.000,00 = 270.000,00 - Panitia Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten 5 org x 1 hari 5 kotak x 45.000,00 = 225.000,00 - Tim Penyusun Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kabupaten 5 org x 5 hari 25 kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 - Peserta Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kecamatan 30 org x 1 hari x 12 kec 360 kotak x 45.000,00 = 16.200.000,00 - Narasumber Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kecamatan 3 org x 1 hari x 12 kec 36 kotak x 45.000,00 = 1.620.000,00 - Tim Penyusun Programa Penyuluhan Pertanian Tingkat Kecamatan 3 org x 3 hari x 12 kec

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	25.500.000,00	0,00	(25.500.000,00)	(100,00)	108 kotak x 45.000,00 = 4.860.000,00 - Narasumber, Moderator & Notulen Temu Teknis Penyuluh Petani Andalan 7 orang x 2 kali (Full Board) 0 Kotak x 150.000,00 = 0,00 - Panitia Temu Teknis Penyuluh Pertanian dan Petani Andalan 5 orang x 2 kali (Full Board) 0 Kotak x 150.000,00 = 0,00 - Peserta Temu Teknis Penyuluh Pertanian dan Petani Andalan 75 orang x 2 kali (Full Board) 0 Kotak x 150.000,00 = 0,00 - Peserta rapat kegiatan 25 orang x 6 kali 150 Kotak x 45.000,00 = 6.750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	25.500.000,00	0,00	(25.500.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Baju Rompi Penyuluh Pertanian Terpadu (PEPADU) 0 buah x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	70.725.000,00	32.929.000,00	(37.796.000,00)	(53,44)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Perjalanan Dinas di Dalam Daerah 1 paket x 7.675.000,00 = 7.675.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.675.000,00	7.675.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Perjalanan Dinas Keluar Daerah 1 paket x 25.254.000,00 = 25.254.000,00 - Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Pusat (Pembinaan Kepegawaian Jabatan Fungsional) 0 paket x 34.550.000,00 = 0,00 - Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi (Pembinaan Kepegawaian Jabatan Fungsional) 0 paket x 4.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	63.050.000,00	25.254.000,00	(37.796.000,00)	(59,95)	Hadiah bagi Penyuluh PNS Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi Penyuluh THL Berprestasi
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi Penyuluh Swadaya Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi Medik/Paramedik Veteriner Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi POPT Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah bagi Inseminator Berprestasi - Juara I 1 orang x 1 kali 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Juara II 1 orang x 1 kali 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Juara III 1 orang x 1 kali 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.3	Belanja Modal	104.600.000,00	3.600.000,00	(101.000.000,00)	(96,56)	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.3.25.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Pertanian	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	101.000.000,00	0,00	(101.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.31 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	101.000.000,00	0,00	(101.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Modal Pengadaan Alat Laboratorium Pertanian - Kadar Air Test 12 unit x 300.000,00 = 3.600.000,00
						Rehab Tembok Pagar Balai Penyuluh Pertanian Kec. Praya Barat Daya 0 paket x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32	Peningkatan kapasitas kelembagaan petani partisipatif	848.000.000,00	384.304.000,00	(463.696.000,00)	(54,68)	Konsultan Perencana 0 paket x 6.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawas 0 paket x 4.500.000,00 = 0,00 Honor PjPHP 0 OK x 500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai	153.200.000,00	87.600.000,00	(65.600.000,00)	(42,82)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.200.000,00	18.400.000,00	(17.800.000,00)	(49,17)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.200.000,00	18.400.000,00	(17.800.000,00)	(49,17)	Honor Tim DPIU Kegiatan IPDMIP - Penanggungjawab 1 orang x 8 bulan 8 ob x 200.000,00 = 1.600.000,00 - Manager Kabupaten 1 orang x 8 bulan 8 ob x 195.000,00 = 1.560.000,00 - Deputy Manager 1 orang x 8 bulan 8 ob x 190.000,00 = 1.520.000,00 - Sekretaris 1 orang x 8 bulan 8 ob x 185.000,00 = 1.480.000,00 - Pengelola Keuangan 1 orang x 8 bulan 8 ob x 180.000,00 = 1.440.000,00 - Asisten Bidang Perencanaan 1 orang x 8 bulan 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Asisten Bidang Monitoring dan Evaluasi 1 orang x 8 bulan 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Asisten Bidang Penyuluhan, Pelatihan dan Nutrisi 1 orang x 8 bulan 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Asisten Bidang Keuangan Pedesaan dan Rantai Nilai 1 orang x 8 bulan 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Koordinator Kecamatan 5 orang x 8 bulan 40 ob x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Penilai Penghargaan bagi Penyuluh Berprestasi - Ketua 1 orang x 1 kali 0 ok x 1.000.000,00 = 0,00 - Sekretaris 1 orang x 1 kali 0 ok x 950.000,00 = 0,00 - Anggota 3 orang x 1 kali 0 ok x 850.000,00 = 0,00 Honor Tim Penilai Penghargaan bagi Petani Berprestasi - Ketua 1 orang x 6 kali 0 ok x 400.000,00 = 0,00 - Sekretaris 1 orang x 6 kali 0 ok x 300.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	117.000.000,00	69.200.000,00	(47.800.000,00)	(40,85)	- Anggota 3 orang x 6 kali 0 ok x 250.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	117.000.000,00	69.200.000,00	(47.800.000,00)	(40,85)	Honor Tim DPIU Kegiatan IPDMIP - Operator Komputer 1 orang x 8 bulan 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Penyuluh Pertanian/Perikanan/Peternakan/Perkebunan - Honor Staf Pendamping Kelompok 5 Orang x 8 bulan 40 ob x 1.700.000,00 = 68.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	694.800.000,00	296.704.000,00	(398.096.000,00)	(57,30)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.578.000,00	11.784.000,00	(17.794.000,00)	(60,16)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.191.000,00	9.734.000,00	(4.457.000,00)	(31,41)	Belanja ATK untuk New Staf - Buku Agenda 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 - Bolpoint 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 - Pensil 2B 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 - Penggaris 5 buah x 1.400,00 = 7.000,00 Belanja ATK untuk Sekolah Lapang Petani 2 angkt x 6 DI - Spidol 1 kotak x 6 DI x 2 angkatan 12 kotak x 75.000,00 = 900.000,00 - Kertas Flano 54 lembar x 6 DI x 2 angkatan 648 lembar x 1.500,00 = 972.000,00 - Penggaris Kayu besar 1 buah x 6 DI x 2 angkatan 12 buah x 45.000,00 = 540.000,00 - Isolasi Kertas 2 buah x 6 DI x 2 angkatan 24 buah x 2.500,00 = 60.000,00 - Bolpoint 5 buah x 6 DI x 2 angkatan 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 - Kertas HVS Kwarto 1 rim x 6 DI x 2 angkatan 12 lusin x 45.000,00 = 540.000,00 Belanja ATK Peserta Sekolah Lapang Petani 2 angkt x 6 DI x 25 orang - Buku Tulis 1 buah x 25 orang x 6 DI x 2 angkatan 300 buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 - Bolpoint 1 buah x 25 orang x 6 DI x 2 angkatan 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 - Penggaris 1 buah x 25 orang x 6 DI x 2 angkatan 300 buah x 1.500,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> - Map Kancing 1 buah x 25 orang x 6 DI x 2 angkatan 300 buah x 3.500,00 = 1.050.000,00 Belanja ATK untuk Kegiatan Forum Temu Tani - Kertas HVS Kwarto 0 rim x 45.000,00 = 0,00 - Bolpoint 0 buah x 5.000,00 = 0,00 - Staples Kecil 0 buah x 25.000,00 = 0,00 - Isi Staples Kecil 0 kotak x 2.000,00 = 0,00 - Clip 0 kotak x 2.500,00 = 0,00 - Tinta Printer hitam 0 botol x 85.000,00 = 0,00 - Map Plastik Lubang 0 buah x 10.000,00 = 0,00 - Map Biasa 0 buah x 1.000,00 = 0,00 Belanja ATK Peserta untuk Kegiatan Forum Temu Tani di 6 DI - Blok Note 1 buah x 20 orang x 6 DI x 2 kali 0 buah x 4.000,00 = 0,00 - Bolpoint 1 buah x 20 orang x 6 DI x 2 kali 0 buah x 5.000,00 = 0,00 - Map Kancing 1 buah x 20 orang x 6 DI x 2kali 0 buah x 3.500,00 = 0,00 Belanja ATK untuk Kegiatan Kunjungan Antar Desa - Kertas HVS Kwarto 0 rim x 45.000,00 = 0,00 - Bolpoint 0 buah x 5.000,00 = 0,00 - Staples Kecil 0 buah x 25.000,00 = 0,00 - Isi Staples Kecil 0 kotak x 2.000,00 = 0,00 - Tinta Printer hitam 0 botol x 85.000,00 = 0,00 - Map Plastik Lubang 0 buah x 10.000,00 = 0,00 Belanja ATK untuk Penilaian Penghargaan bagi Penyuluh Berprestasi - Kertas HVS Kwarto 0 rim x 45.000,00 = 0,00 - Bolpoint 0 buah x 5.000,00 = 0,00 - Pensil 2B 0 buah x 4.500,00 = 0,00 - Staples Sedang 0 buah x 50.000,00 = 0,00 - Isi Staples Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.987.000,00	0,00	(9.987.000,00)	(100,00)	<ul style="list-style-type: none"> 0 kotak x 5.000,00 = 0,00 - Clip 0 kotak x 2.500,00 = 0,00 - Map Plastik Lubang 0 buah x 10.000,00 = 0,00 Belanja ATK untuk Tim Penilai Penghargaan bagi Petani Berprestasi - Kertas HVS Kwarto 0 rim x 45.000,00 = 0,00 - Bolpoint 0 buah x 5.000,00 = 0,00 - Pensil 2B 0 buah x 4.500,00 = 0,00 - Tinta Printer hitam 0 botol x 85.000,00 = 0,00 - Staples Kecil 0 buah x 25.000,00 = 0,00 - Isi Staples Kecil 0 kotak x 2.000,00 = 0,00 - Clip 0 kotak x 2.500,00 = 0,00 - Map Plastik Lubang 0 buah x 10.000,00 = 0,00 Belanja ATK untuk Kegiatan Demonstrasi Alsintan - Kertas HVS Kwarto 0 rim x 45.000,00 = 0,00 - Bolpoint 0 buah x 5.000,00 = 0,00 - Staples Kecil 0 buah x 25.000,00 = 0,00 - Isi Staples Kecil 0 kotak x 2.000,00 = 0,00 - Clip 0 kotak x 2.500,00 = 0,00 - Tinta Printer hitam 0 botol x 85.000,00 = 0,00 - Map Plastik Lubang 0 buah x 10.000,00 = 0,00 - Map Biasa 0 buah x 1.000,00 = 0,00 Belanja Premium - Premium untuk dukungan Operasional New Staf 0 paket x 9.987.000,00 = 0,00 Belanja Dekorasi dan Publikasi - Belanja Spanduk untuk Sekolah Lapang Petani 2 angkt x 6 DI x 3.5 meter 41 meter x 50.000,00 = 2.050.000,00 - Belanja Spanduk untuk Kegiatan Forum Temu Petani 12 buah x 3 meter
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	5.400.000,00	2.050.000,00	(3.350.000,00)	(62,04)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	42.000.000,00	34.000.000,00	(8.000.000,00)	(19,05)	0 meter x 50.000,00 = 0,00 - Belanja Spanduk untuk Kegiatan Kunjungan antar Desa 4 buah x 3 meter 0 meter x 50.000,00 = 0,00 - Belanja Spanduk untuk Kegiatan Demonstrasi Alsintan 6 buah x 3 meter 0 meter x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	42.000.000,00	34.000.000,00	(8.000.000,00)	(19,05)	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk Pupuk Kompos untuk LL Sekolah Lapang 1500 kg x 1 ha x 6 DI x 2 kali 14.000 kg x 800,00 = 11.200.000,00 Pupuk Urea Non Subsidi untuk LL Sekolah Lapang 200 kg x 1 ha x 6 DI x 2 kali 2.400 kg x 5.000,00 = 12.000.000,00 Pupuk KCL Non Subsidi untuk LL Sekolah Lapang 50 kg x 1 ha x 6 DI x 2 kali 600 kg x 6.000,00 = 3.600.000,00 PupukOrganik Cair 2 liter x 6 DI x 2 kali 24 liter x 100.000,00 = 2.400.000,00 Pestisida Kimia Sintesis 1 liter x 6 kali x 2 kali 12 liter x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pestisida Organik (Agensia Hayati) 2 liter x 6 DI x 2 kali 24 liter x 100.000,00 = 2.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	176.600.000,00	84.000.000,00	(92.600.000,00)	(52,43)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Internet untuk New Staf - Belanja Jasa Internet/Pulsa untuk Dukungan Operasional New Staf, 5 Org x Rp. 100.000 x 12 Bulan 0 bulan x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Laboratorium Lapang (LL) Sekolah Lapang Petani Upah pengaman pada sistem tanam jajar legowo 1 ha x 6 DI x 2 kali 12 ha x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	41.700.000,00	36.000.000,00	(5.700.000,00)	(13,67)	Honor Pemandu Lapang - Honor Pemandu Lapang (SL) 2 angkatan 1 orang x 12 kali x 6 DI 144 ok x 250.000,00 = 36.000.000,00 Honor Operator/Narasumber Demonstrasi Alsintan - Honor Praktisi/Narasumber Demonstrasi Alsintan 2 org x 1 kl x 6 DI 0 ok x 250.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	116.900.000,00	36.000.000,00	(80.900.000,00)	(69,20)	<p>Honor Narasumber Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluh - Honorarium Narasumber Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluhan 3 orang x 6 kali 0 ok x 150.000,00 = 0,00</p> <p>Transport SL - Transport Peserta SL 25 org x 12 kali x 6 DI x 2 angkatan 3,600 oh x 10.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Transport Peserta Forum Temu Tani - Transport Peserta Forum Temu Tani 20 org x 6 DI x 2 kali 0 oh x 50.000,00 = 0,00</p> <p>Transport Peserta Kunjungan antar Desa Transport Peserta Kunjungan antar Desa 50 org x 4 kali 0 oh x 25.000,00 = 0,00</p> <p>Transport Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluhan - Transport Narasumber Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluhan 3 org x 6 kl 0 oh x 50.000,00 = 0,00</p> <p>-Transport Peserta Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluhan 35 org x 6 kl 0 oh x 50.000,00 = 0,00</p> <p>Transport Tim Penilai Penghargaan bagi Penyuluh Teladan - Transport Tim Penilai Penghargaan bagi Penyuluh Teladan 5 orang x 6 lokasi 0 oh x 50.000,00 = 0,00</p> <p>Transport Tim Penilai Penghargaan bagi Petani Teladan - Transport Tim Penilai Penghargaan bagi Petani Teladan 5 orang x 6 kali x 6 lokasi 0 oh x 50.000,00 = 0,00</p> <p>- Transport Peserta Demonstrasi Alsintan 20 orang x 1 kali x 6 DI 0 oh x 40.000,00 = 0,00</p> <p>- Transport Praktisi/Narasumber Demonstrasi Alsintan 2 orang x 1 kali x 6 DI 0 oh x 100.000,00 = 0,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	4.290.000,00	1.800.000,00	(2.490.000,00)	(58,04)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Cetak Cetak Sertifikat Penghargaan bagi Penyuluh Teladan 0 buah x 50.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.240.000,00	1.800.000,00	(1.440.000,00)	(44,44)	Cetak Sertifikat Penghargaan bagi Petani Teladan 3 buah x 6 lokasi 0 buah x 50.000,00 = 0,00 Belanja Penggandaan untuk Sekolah Lapang Petani - Penggandaan Materi Sekolah Lapang Petani 600 lembar x 2 angk x 6 DI 7.200 lembar x 250,00 = 1.800.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Forum Temu Tani - Belanja Penggandaan Kegiatan Forum Temu Tani 300 lembar x 6 DI x 2 kl 0 paket x 250,00 = 0,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Kunjungan antar Desa - Belanja Penggandaan Kegiatan Kunjungan antar Desa 4 kali 0 kali x 50.000,00 = 0,00 Belanja Penggandaan Kuisisioner Kegiatan Penghargaan bagi Petani dan Penyuluh Teladan - Belanja Penggandaan Kuisisioner Kegiatan Penghargaan bagi Penyuluh Teladan 0 lembar x 250,00 = 0,00 - Belanja Penggandaan Kuisisioner Kegiatan Penghargaan bagi Petani Teladan 0 lembar x 250,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Sewa Kendaraan Darat - Sewa Kendaraan Darat Kegiatan Kunjungan Antar Desa 4 kali x 5 unit 0 unit x 300.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	205.650.000,00	112.320.000,00	(93.330.000,00)	(45,38)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	205.650.000,00	112.320.000,00	(93.330.000,00)	(45,38)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sekolah Lapang (SL) Tani - Belanja Makan dan Minum Peserta Sekolah Lapang (SL) Tani 25 org x 12 kl x 6 lokasi x 2 angkatan 3.600 Kotak x 30.000,00 = 108.000.000,00 - Belanja Makan dan Minum Pemandu Lapang 1 org x 12 kl x 6 lokasi x 2 angkatan 144 Kotak x 30.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Forum Temu Tani - Belanja Makan dan Minum Peserta Forum Temu Tani 20 org x 6 DI x 2 kl 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Makan dan Minum Kegiatan Kunjungan Antar Desa - Belanja Makan dan Minum Peserta, Petani Lokasi dan Petugas Kunjungan antar Desa 50 org x 4 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Peserta Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluhan - Belanja Makan dan Minum Peserta Pertemuan Bulanan Mereview Pelaksanaan Penyuluhan 36 org x 6 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 - Belanja Makan dan Minum Narasumber Pertemuan Bulanan Mereview Penyuluhan 3 orang x 6 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Penilai Penghargaan bagi Penyuluh dan Petani Teladan - Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Penilai Penghargaan bagi Penyuluh Teladan 5 org x 2 kl 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 - Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Penilai Penghargaan bagi Petani Teladan 5 org x 2 kl 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Demonstrasi Alsintan - Belanja Makan dan Minum Peserta Demonstrasi Alsintan 20 org x 1 kl x 6 DI 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 - Belanja Makan dan Minum Praktisi/Narasumber Demonstrasi Alsintan 2 org x 1 kl x 6 DI 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Belanja Pakaian dan Perlengkapan New Staf Operating Cost 0 stel x 800.000,00 = 0,00 - Belanja Pakaian Peserta SL 25 org x 6 DI x 2 kali 300 buah x 80.000,00 = 24.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah - Perjalanan Dinas Keluar Daerah 0 paket x 25.500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	34.000.000,00	24.000.000,00	(10.000.000,00)	(29,41)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	34.000.000,00	24.000.000,00	(10.000.000,00)	(29,41)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	42.500.000,00	0,00	(42.500.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.500.000,00	0,00	(42.500.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.932.000,00	28.800.000,00	(72.132.000,00)	(71,47)	- Perjalanan Dinas Keluar Daerah Penyuluh Berprestasi 0 paket x 17.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	100.932.000,00	28.800.000,00	(72.132.000,00)	(71,47)	Belanja Barang untuk Diserahkan Kepada Masyarakat - Belanja Alat Mesin Pertanian untuk Mendukung Sekolah Lapang 1 paket x 28.800.000,00 = 28.800.000,00 Alat Penyimpanan Lain-lain - Belanja Alat Penyimpanan Benih di Lapangan 0 paket x 49.662.000,00 = 0,00 Belanja barang untuk hadiah, kegiatan penghargaan bagi petani berprestasi Hand Sprayer 0 bh x 1.250.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	53.250.000,00	0,00	(53.250.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.32 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	53.250.000,00	0,00	(53.250.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.33	Pengembangan/ Pengelolaan Balai Benih Utama (BBU)	125.000.000,00	117.460.000,00	(7.540.000,00)	(6,03)	Belanja uang untuk hadiah,kegiatan penghargaan bagi penyuluh berprestasi Berprestasi I 0 orang x 2.500.000,00 = 0,00 Berprestasi II 0 orang x 2.000.000,00 = 0,00 Berprestasi III 0 orang x 1.500.000,00 = 0,00 Belanja uang untuk hadiah, kegiatan penghargaan bagi petani berprestasi Berprestasi I x 1 orang x 6 lokasi 0 orang x 1.500.000,00 = 0,00 Berprestasi II x 1 orang x 6 lokasi 0 orang x 1.350.000,00 = 0,00 Berprestasi III x 1 orang x 6 lokasi 0 orang x 1.275.000,00 = 0,00 Belanja Barang untuk hadiah, Kegiatan Penghargaan bagi Petani Berprestasi Hand Sprayer 0 buah x 1.250.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.700.000,00	6.160.000,00	(1.540.000,00)	(20,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,00)	
						Pengelolaan Balai Benih Utama (BBU) AIKMUAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.700.000,00	1.360.000,00	(340.000,00)	(20,00)	Ketua 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 180.000,00 = 1.440.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bulan 8 ob x 170.000,00 = 1.360.000,00 Anggota 2 Or x 8 bulan 16 ob x 125.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.700.000,00	1.360.000,00	(340.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	94.250.000,00	94.250.000,00	0,00	0,00	Pengelolaan Balai Benih Utama (BBU) AIKMUAL Pengelolaan Balai Benih Utama (BBU) AIKMUAL 2 Or x 8 Bulan 16 ob x 85.000,00 = 1.360.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6.000 40 lbr x 6.000,00 = 240.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	31.620.000,00	31.620.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	5.460.000,00	5.460.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Pengemasan Benih Pembelian Karung dan Benang Jahit Karung 800 bh x 3.000,00 = 2.400.000,00 Pembelian Kantong Benih Berlogo 3,000 ktg x 2.000,00 = 6.000.000,00 Papan Alas Benih 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	16.760.000,00	16.760.000,00	0,00	0,00	Pembelian Benih Padi, Jagung dan Kedelai Pembelian Benih Padi Sumber Lahan BBU Aik Mual 420 kg x 13.000,00 = 5.460.000,00 Belanja Bahan Pupuk Pupuk Urea 200 kg x 7 Ha x 2 musim (padi) 2,800 kg x 1.800,00 = 5.040.000,00 Pupuk SP-36 150 kg x 7 Ha x 2 Musim (padi) 2,100 kg x 2.000,00 = 4.200.000,00 Pupuk NPK 200 kg x 7 Ha x 2 Musim (Padi) 2,800 kg x 2.300,00 = 6.440.000,00 Belanja Bahan Kimia Pestisida 2 ltr x 9 Ha (BBU) 18 ltr x 60.000,00 = 1.080.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	59.840.000,00	59.840.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	210.000,00	210.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikasi Belanja Sertifikasi Benih 7 Ha x 2 kali 14 Ha x 70.000,00 = 980.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	58.650.000,00	58.650.000,00	0,00	0,00	Belanja uji laboratorium Belanja uji laboratorium benih padi 30,000 kg x 7,00 = 210.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Biaya Upah Pengelola BBU (PADI) Persemaian, 10 org x 2 kali 20 OH x 50.000,00 = 1.000.000,00 Pengumpulan dan Pengangkutan Jerami, 1 org x 2 hr 2 OH x 50.000,00 = 100.000,00 Pengolahan Tanah, 14 Ha (Traktor) 14 OH x 1.200.000,00 = 16.800.000,00 Pencabutan Bibit dan Angkut, 10 or x 7 hr x 2 Kali 140 OH x 50.000,00 = 7.000.000,00 Penanaman Padi, 15 or x 7 hr x 2 kali 210 OH x 50.000,00 = 10.500.000,00 Penyiangan Padi, 15 or x 7 hari x 2 kali 210 oh x 50.000,00 = 10.500.000,00 Pemupukan Padi, 3 or x 3 kl x 2 musim 18 ok x 50.000,00 = 900.000,00 Roging/Seleksi, 15 or x 1 hari 15 OH x 50.000,00 = 750.000,00 Penyemprotan Padi, 3 or x 7 ha X 3 kali 63 ok x 50.000,00 = 3.150.000,00 Prosesing/penjemuran/stapel 6 or x 14 hari 84 OH x 50.000,00 = 4.200.000,00 Pengemasan/Pengantongan Padi, 5 or x 15 hr 75 OH x 50.000,00 = 3.750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Label Benih Belanja Cetak Label Benih 4,750 lbr x 400,00 = 1.900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,600 lbr x 250,00 = 650.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3	Belanja Modal	23.050.000,00	17.050.000,00	(6.000.000,00)	(26,03)	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.22.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Khusus	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Mesin Jahit Terpal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.26.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Panen	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Alat Pengukur Kadar Air (Meisture Terter) Tester kadar air 0 unit x 5.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	1.000.000,00	3.500.000,00	2.500.000,00	250,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	1.000.000,00	3.500.000,00	2.500.000,00	250,00	Papan Nama Instansi Neon box 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	7.250.000,00	3.750.000,00	(3.500.000,00)	(48,28)	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	7.250.000,00	3.750.000,00	(3.500.000,00)	(48,28)	Lemari Kayu Lemari Pajang Promosi 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan, 1 org x 1 kali 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Meja Kerja Pejabat Lain-lain Meja kerja 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain Kursi kerja 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.33 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis lemari arsip 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34	Peningkatan produksi tanaman hortikultura	759.500.000,00	537.935.000,00	(221.565.000,00)	(29,17)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.850.000,00	10.800.000,00	(1.050.000,00)	(8,86)	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.850.000,00	10.800.000,00	(1.050.000,00)	(8,86)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.850.000,00	10.800.000,00	(1.050.000,00)	(8,86)	Honor Pendamping Pengembangan Hortikultura Koordinator, 1 org x 8 bulan 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00 Anggota 6 org x 8 bulan 56 OB x 165.000,00 = 9.240.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	747.650.000,00	527.135.000,00	(220.515.000,00)	(29,49)	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.431.150,00	4.431.150,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.431.150,00	4.431.150,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pembelian Premium Pendukung Kegiatan 687 Liter x 6.450,00 = 4.431.150,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan dan Bibit Tanaman Pengembangan dan pemeliharaan Obor Pangan Lestari (OPAL) 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Uang Transport Peserta Non PNS Pengganti transport peserta pertemuan 25 org x 4 kali 0 Oh x 50.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.618.850,00	1.618.850,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	853.850,00	853.850,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto/Dokumentasi Kegiatan 1 Paket x 853.850,00 = 853.850,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	765.000,00	765.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan dan Penjilidan Laporan 1 Pkt x 765.000,00 = 765.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja makanan dan minuman pertemuan 25 org x 4 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.200.000,00	3.500.000,00	(3.700.000,00)	(51,39)	
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.200.000,00	3.500.000,00	(3.700.000,00)	(51,39)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi CP/CL tingkat kabupaten

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	689.900.000,00	482.585.000,00	(207.315.000,00)	(30,05)	1 Pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan dan Monitoring 0 Pkt x 3.700.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.34 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	689.900.000,00	482.585.000,00	(207.315.000,00)	(30,05)	Pengadaan Benih Sayuran Semusim Pengadaan benih sayuran daun 349 Sachet x 25.000,00 = 8.725.000,00 Pengadaan benih kembang kol 88 Sachet x 120.000,00 = 10.560.000,00 Sarana Pengairan Sayuran Pengadaan mesin pompa air 12 Unit x 5.200.000,00 = 62.400.000,00 Pengadaan hand sprayer 12 Unit x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pengadaan gembor siram untuk sayuran 40 Buah x 85.000,00 = 3.400.000,00 Pengembangan Kawasan Buah Semusim Pengadaan benih melon 175 Sachet x 600.000,00 = 105.000.000,00 Pengadaan mulsa plastik hitam perak (MPHP) 30 Roll x 750.000,00 = 22.500.000,00 Pengadaan Pupuk NPK 2,500 Kg x 10.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Pestisida Pestisida 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Honor PPHP, 1 org x 2 kali 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Pembangunan rumah inkubasi jamur merang Rumah inkubasi jamur merang 0 Unit x 69.560.000,00 = 0,00 Konsultan perencanaan rumah inkubasi jamur merang 0 pkt x 3.400.000,00 = 0,00 Konsultan pengawasan rumah inkubasi jamur merang 0 pkt x 2.040.000,00 = 0,00 Pengadaan cultivator Cultivator 11 Unit x 20.000.000,00 = 220.000.000,00 Pengadaan bibit buah-buahan Pengadaan Bibit Durian dan Manggis 0 paket x 50.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35	Penyediaan infrastruktur pertanian (Dana Alokasi Khusus)	5.130.000.000,00	3.680.548.000,00	(1.449.452.000,00)	(28,25)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Lombok tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.483.000.000,00	2.471.700.000,00	(11.300.000,00)	(0,46)	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Internet dan instalasinya Belanja Jasa Internet dan instalasinya untuk BPP Kec. Praya 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Internet dan instalasinya untuk BPP Kec. Praya Barat 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Internet dan instalasinya untuk BPP Kec. Praya Timur 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Internet dan instalasinya untuk BPP Kec. Janapria 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Internet dan instalasinya untuk BPP Kec. Kopang 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Internet dan instalasinya untuk BPP Kec. Batukliang 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Fasilitator Kegiatan DAK yang dilakukan secara swakelola Honor Fasilitator, 5 orang x 4 bulan 20 OB x 3.000.000,00 = 60.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Pertemuan Sosialisasi Kegiatan 35 org x 6 Kali x 1 Hr 210 Kotak x 45.000,00 = 9.450.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Kegiatan, 35 orang x 6 kali x 1 hari 210 Kotak x 45.000,00 = 9.450.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Kegiatan 1 paket x 11.100.000,00 = 11.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	48.500.000,00	37.200.000,00	(11.300.000,00)	(23,30)	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	48.500.000,00	37.200.000,00	(11.300.000,00)	(23,30)	Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh BPP Kec. Praya 31 buah x 200.000,00 = 6.200.000,00 Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh BPP Kec. Praya Barat 31 buah x 200.000,00 = 6.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh BPP Kec. praya timur 31 buah x 200.000,00 = 6.200.000,00 Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh BPP Kec. Janapria 31 buah x 200.000,00 = 6.200.000,00 Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh BPP Kec. Kopang 31 buah x 200.000,00 = 6.200.000,00 Belanja Pakaian Dinas Lapangan untuk Penyuluh BPP Kec. Batukliang 31 buah x 200.000,00 = 6.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke dan dari lokasi untuk perencanaan, pengendalian dan pengawasan 1 paket x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.280.000.000,00	2.280.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	2.280.000.000,00	2.280.000.000,00	0,00	0,00	
						Pembangunan Embung Pembangunan Embung Desa Sukadana Kec. Pujut 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Embung Desa Mngkung Kec. Praya Barat 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembanguna Long Storage Pembangunan Long Storage Desa Setanggor Kec. Praya Barat 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Darek Kec. Praya Barat Daya 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Darmaji Kec. Kopang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Dasan Baru Kec. Kopang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Montong Gamang Kec. Kopang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Bebuak Kec. Kopang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Semparu Kec. Kopang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Bujak Kec. Batukliang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Selebung Kec. Batukliang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Peresak Kec. Batukliang 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Mas Mas Kec. Batukliang utara 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Aik Bukaq Kec. Batukliang Utara 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Long Storage Desa Setiling Kec. Batukliang utara 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Dam Parit Pembangunan Dam Parit Desa Beleka Kec. Praya Timur 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Dam Parit Desa Saba Kec. Janapria 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Dam Parit Desa Lendang Ara Kec. Kopang 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Dam Parit Desa Tanak Beaq Kec. Batukliang Utara 1 Unit x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3	Belanja Modal	2.647.000.000,00	1.208.848.000,00	(1.438.152.000,00)	(54,33)	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	400.000.000,00	377.600.000,00	(22.400.000,00)	(5,60)	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.17.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	400.000.000,00	377.600.000,00	(22.400.000,00)	(5,60)	Pengadaan Sepeda Motor Penyuluh Pertanian Kendaraan Roda 2 untuk Penyuluh PNS BPP Kec. Praya 1 unit x 23.600.000,00 = 23.600.000,00 Kendaraan Roda 2 untuk Penyuluh PNS BPP Kec. Praya Barat 2 unit x 23.600.000,00 = 47.200.000,00 Kendaraan Roda 2 untuk Penyuluh PNS BPP Kec. Praya Timur 4 unit x 23.600.000,00 = 94.400.000,00 Kendaraan Roda 2 untuk Penyuluh PNS BPP Kec. Janapria 1 unit x 23.600.000,00 = 23.600.000,00 Kendaraan Roda 2 untuk Penyuluh PNS BPP Kec. Kopang 4 unit x 23.600.000,00 = 94.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	116.400.000,00	116.400.000,00	0,00	0,00	Kendaraan Roda 2 untuk Penyuluh PNS BPP Kec. Batukliang 4 unit x 23.600.000,00 = 94.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	116.400.000,00	116.400.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat Kantor Lainnya Pengadaan LCD Proyektor dan Screen untuk BPP Kecamatan Praya 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan LCD Proyektor dan Screen untuk BPP Kecamatan Praya Barat 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan LCD Proyektor dan Screen untuk BPP Kecamatan Praya Timur 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan LCD Proyektor dan Screen untuk BPP Kecamatan Praya Janapria 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan LCD Proyektor dan Screen untuk BPP Kecamatan Kopang 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan LCD Proyektor dan Screen untuk BPP Kecamatan Batukliang 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan Megaphone untuk BPP Kec. Praya 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Megaphone untuk BPP Kec. Praya Barat 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Megaphone untuk BPP Kec. Praya Timur 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Megaphone untuk BPP Kec. Janapria 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Megaphone untuk BPP Kec. Kopang 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Megaphone untuk BPP Kec. Batukliang 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Wireless untuk BPP Kec. Praya 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Wireless untuk BPP Kec. Praya Barat 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Wireless untuk BPP Kec. Praya Timur 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Wireless untuk BPP Kec. Janapria 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Wireless untuk BPP Kec. Kopang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	216.000.000,00	48.000.000,00	(168.000.000,00)	(77,78)	1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Wireless untuk BPP Kec. Batukliang 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.29.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	138.000.000,00	0,00	(138.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan Praya 0 unit x 23.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan Praya Barat 0 unit x 23.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan Praya Timu 0 unit x 23.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan Janapria 0 unit x 23.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan kopang 0 unit x 23.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Komputer Sarana Keinformasian BPP Kecamatan Batukliang 0 unit x 23.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	36.000.000,00	45.000.000,00	9.000.000,00	25,00	Pengadaan Personal Komputer Pengadaan Laptop untuk BPP Kec. Praya 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop untuk BPP Kec. Praya Barat 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop untuk BPP Kec. Praya Timur 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop untuk BPP Kec. Janapria 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop untuk BPP Kec. Kopang 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop untuk BPP Kec. Batukliang 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Peralatan Personal Komputer Pengadaan Printer untuk BPP Kec. Praya 0 Unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Printer untuk BPP Kec. Praya Barat 0 unit x 3.500.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	21.000.000,00	3.000.000,00	(18.000.000,00)	(85,71)	Pengadaan Printer untuk BPP Kec. Praya Timur 0 unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Printer untuk BPP Kec. Janapria 0 unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Printer untuk BPP Kec. Kopang 0 unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Printer untuk BPP Kec. Batukliang 0 unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Web Cam untuk BPP Kecamatan Praya Pengadaan Web Cam untuk BPP Kecamatan Praya Barat 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Web Cam untuk BPP Kecamatan Praya Timur 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Web Cam untuk BPP Kecamatan Janapria 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Web Cam untuk BPP Kecamatan Kopang 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Web Cam untuk BPP Kecamatan Batukliang 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Pengadaan modem untuk BPP Kecamatan Praya Pengadaan modem untuk BPP Kecamatan Praya Barat 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan modem untuk BPP Kecamatan Praya Timur 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan modem untuk BPP Kecamatan Janapria 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan modem untuk BPP Kecamatan Kopang 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan modem untuk BPP Kecamatan Batukliang 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	337.000.000,00	337.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	155.000.000,00	155.000.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.30.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan Praya 8 buah x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan Praya Barat 10 buah x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan Praya Timur 12 buah x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan Janapria 8 buah x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan Kopang 12 buah x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja untuk BPP Kecamatan Batukliang 12 buah x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Praya Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Praya 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Praya Barat 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Praya timur 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Janapria 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Kopang 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat untuk BPP Kecamatan Batukliang 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	62.000.000,00	62.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Praya Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Praya 8 buah x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Praya Barat 10 buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Praya Timur 12 buah x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Janapria 8 buah x 1.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Kopang 12 buah x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan Kursi Kerja untuk BPP Kecamatan Batukliang 12 buah x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Praya 1 buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Praya Barat 2 buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Praya Timur 2 buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Janapria 1 buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Kopang 2 buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip untuk BPP Kecamatan Batukliang 2 buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	240.365.000,00	191.848.000,00	(48.517.000,00)	(20,18)	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	42.365.000,00	41.848.000,00	(517.000,00)	(1,22)	
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.31.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pemetaan Ukur	198.000.000,00	150.000.000,00	(48.000.000,00)	(24,24)	Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Praya 1 unit x 6.975.000,00 = 6.975.000,00 Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Praya Barat 1 unit x 6.974.600,00 = 6.974.600,00 Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Praya Timur 1 unit x 6.974.600,00 = 6.974.600,00 Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Janapria 1 unit x 6.974.600,00 = 6.974.600,00 Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Kopang 1 unit x 6.974.600,00 = 6.974.600,00 Pengadaan TV dan Kabel HDMI untuk BPP Kecamatan Batukliang 1 unit x 6.974.600,00 = 6.974.600,00
						Pengadaan Drone dan Kelengkapannya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.337.235.000,00	138.000.000,00	(1.199.235.000,00)	(89,68)	Pengadaan Drone dan Kelengkapannya untuk BPP Kecamatan Praya 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Drone dan Kelengkapannya untuk BPP Kecamatan Praya Barat 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Drone dan Kelengkapannya untuk BPP Kecamatan Praya Timur 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Drone dan Kelengkapannya untuk BPP Kecamatan Janapria 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Drone dan Kelengkapannya untuk BPP Kecamatan Kopang 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Drone dan Kelengkapannya untuk BPP Kecamatan Batukliang 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.35 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.337.235.000,00	138.000.000,00	(1.199.235.000,00)	(89,68)	
3.03 . 3.03.01 . 19.36	Pembangunan/ pemeliharaan sumber-sumber air	6.169.000.000,00	437.797.615,00	(5.731.202.385,00)	(92,90)	Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Praya Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Praya 0 unit x 199.425.000,00 = 0,00 Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Praya Barat 0 paket x 199.950.000,00 = 0,00 Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Praya Timur 0 paket x 199.900.000,00 = 0,00 Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Janapria 0 paket x 200.000.000,00 = 0,00 Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Kopang 0 paket x 199.960.000,00 = 0,00 Rehab Balai Penyuluh Pertanian Kecamatan Batukliang 0 paket x 200.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencana Rehab/Perbaikan BPP Kecamatan Praya, Praya Barat, Praya Timur, Kopang, Janapria dan Batukliang 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Konsultan Pengawas Rehab/Perbaikan BPP Kecamatan Praya, Praya Barat, Praya Timur, Kopang, Janapria dan Batukliang. 1 Paket x 58.000.000,00 = 58.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.1	Belanja Pegawai	47.880.000,00	47.880.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.880.000,00	38.880.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.880.000,00	38.880.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyusunan Data Base Jaringan Irigasi Desa Ketua 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 160.000,00 = 960.000,00 Sekretaris 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 135.000,00 = 810.000,00 Anggota 7 Orang x 6 Hari 42 OH x 110.000,00 = 4.620.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Kegiatan Ketua 1 Orang x 12 Kecamatan 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 orang x 12 Kecamatan 12 Ok x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 1 Orang x 12 Kecamatan 12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Data Base Embung Rakyat Ketua 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 160.000,00 = 960.000,00 Sekretaris 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 135.000,00 = 810.000,00 Anggota 7 Orang x 6 Hari 42 OH x 110.000,00 = 4.620.000,00 Honorarium Tim Persiapan Pekerjaan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Ketua 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 orang x 10 Hari 10 OH x 190.000,00 = 1.900.000,00 Koordinator 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 180.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 170.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Tim Pengawas Pekerjaan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Ketua 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 190.000,00 = 1.900.000,00 Koordinator 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 180.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 170.000,00 = 5.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Persiapan Pekerjaan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Pembantu 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Pengawas Pekerjaan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Pembantu 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.121.120.000,00	389.917.615,00	(5.731.202.385,00)	(93,63)	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.110.000,00	27.110.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6.000 200 Lembar x 6.000,00 = 1.200.000,00 Materai 3.000 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	15.157.500,00	15.157.500,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja Premium dalam rangka sosialisasi dan monev kegiatan 800 liter x 6.450,00 = 5.160.000,00 Belanja Premium Tim Persiapan Pekerjaan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 300 liter x 6.450,00 = 1.935.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 1.000 liter x 6.450,00 = 6.450.000,00 Honorarium Tim Pengawas Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 250 liter x 6.450,00 = 1.612.500,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	10.452.500,00	10.452.500,00	0,00	0,00	Publikasi Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 1 paket x 5.952.500,00 = 5.952.500,00 Banner Roadmap Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 4 buah x 500.000,00 = 2.000.000,00 Baliho Roadmap Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 50 meter x 50.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	126.900.000,00	126.900.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Aplikasi Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi (Platform Website dan Platform Aplikasi Android) 2 unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	49.700.000,00	49.700.000,00	0,00	0,00	Tenaga Pendukung Tim Pelaksana Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Pekerja Terlatih Pengambilan Data 7 Orang x 30Hari 210 OH x 120.000,00 = 25.200.000,00 Honorarium Narasumber Honorarium Narasumber Sosialisasi Kegiatan 2 Orang 2 Jam x 12 Kali 48 OJ x 150.000,00 = 7.200.000,00 Tenaga Ahli Tim Pelaksana Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Ketua Tim 1 Orang x 1 Bulan 1 OB x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Tenaga Ahli 7 Orang x 1 Bulan 7 OB x 5.000.000,00 = 35.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Transport Peserta Sosialisasi Biaya Transportasi Peserta Sosialisasi Kegiatan 20 Orang 12 Kali 1 hari 240 Oh x 50.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.360.000,00	12.360.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Kegiatan 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Laporan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Cetak Laporan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 100 Eks x 35.000,00 = 3.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.360.000,00	7.360.000,00	0,00	0,00	Foto copy Fotocopy Kegiatan 19,520 lembar x 250,00 = 4.880.000,00 Penggandaan Laporan Akhir kegiatan 24 eksemplar x 20.000,00 = 480.000,00 Fotocopy Pekerjaan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 8,000 lembar x 250,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.250.000,00	29.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	29.250.000,00	29.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Makanan dan Minuman Sosialisasi Kegiatan 20 Orang x 12 Kecamatan 240 Kotak x 45.000,00 = 10.800.000,00 Makanan dan Minuman Panitia dan Narasumber dalam rangka Sosialisasi 5 Orang x 12 Kecamatan 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi Rapat Tim Persiapan Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 25 Orang x 1 Kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 Rapat Tim Pelaksana Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 25 Orang x 2 Kali 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 Rapat Tim Pengawas Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 25 Orang x 1 Kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 Seminar Pengembangan Sistem Kesiapsiagaan Bencana dan Pertanian Berbasis Aplikasi 75 Orang x 1 Kali 75 ok x 150.000,00 = 11.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.500.000,00	19.297.615,00	(8.202.385,00)	(29,83)	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.190.000,00	5.190.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monev 1 paket x 5.190.000,00 = 5.190.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.310.000,00	14.107.615,00	(8.202.385,00)	(36,77)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Koordinasi dan menghadiri undangan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Koordinasi, Workshop dan menghadiri undangan 1 paket x 14.107.615,00 = 14.107.615,00
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	5.898.000.000,00	175.000.000,00	(5.723.000.000,00)	(97,03)	
3.03 . 3.03.01 . 19.36 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	5.898.000.000,00	175.000.000,00	(5.723.000.000,00)	(97,03)	Pemb/Rehab Embung untuk mendukung Perkebunan (DBHCHT) Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Sukur Gati Desa Rembitan Kec. Pujut 0 Unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Harapan Dusun Katon Desa Kerembong Kec. Janapria

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Ainul Yakin Dusun Sisik Desa Kerembong Kec. Janapria 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Desa Kopang Rembiga Kec. Kopang 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Tunas Karya Desa Banyu Urip Kec. Praya Barat 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Sinar Teratak Desa Marong Kec. Praya Timur 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Patuh Angen Desa Sukaraja Kec. Praya Timur 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Desa Ketara Kec. Pujut 0 paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Karya Pemuda dusun Tampit Desa Penggat Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Perpompaaan untuk mendukung perkebunan (DBHCHT) Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Kelompok Tani Piling I Desa Pendem Kec. Janapria 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Kelompok Tani Citra Mulya Desa Desa Gonjak Kec. Praya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Kelompok Tani Waneg Desa Saba Kec. Janapria 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Kelompok Tani Pade Angen Desa Aik Bukak Kec. Batukliang Utara 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Kelompok Tani Bual Desa Aik Bual Kec. Kopang 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Desa Kopang Rembiga Kec. Kopang 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Kelompok Tani Mele Maju Desa Sukadana Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaaan Desa Tanak Awu Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaan Kelompok Tani Tekad Makmur Desa Kawo Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaan Kelompok Tani Baru Sabar Desa Banyu Urip Kec. Praya Barat 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaan Kelompok Tani Eyat Nyiur Desa Wajageseng Kec. Kopang 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jaringan Irigasi Perpompaan Kelompok Tani Melet Maju Desa Penujak Kec. Praya Barat 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Desa Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Kelompok Tani Tahan Uji Dusun Bujak Daye Desa Peresak Kec. Batukliang 0 unit x 40.500.000,00 = 0,00 Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Kelompok Tani Bina Batur Desa Peresak Kec. Batukliang 0 unit x 81.000.000,00 = 0,00 Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Kelompok Tani Utama Depan Dusun Puni Kasih Desa Mas Mas Kec. Batukliang Utara 0 unit x 65.250.000,00 = 0,00 Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Dusun Puniksah Desa Mas Mas Kec. Batukliang Utara 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb/Rehab Jaringan Irigasi Dusun Batungulik Desa Jago Kec. Praya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Pemb./Rehab Embung Rakyat Kelompok Tani Ingin Maju Dusun Selojan Desa Peresak Kec. Batukliang 0 unit x 40.500.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Kelompok Tani Aik Gering Desa Peresak Kec. Batukliang 0 unit x 40.500.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Kelompok Tani Mekar Jaya Dusun Selojan Desa Mas Mas Kec. Batukliang Utara 0 unit x 65.250.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Bangket Parak Desa Bangket Parak Kec. Pujut 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Selemeng Desa Teruwai Kec. Pujut 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Gentan Desa Sengkol Kec. Pujut 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pemb./Rehab Embung Rakyat Dusun Sasak Desa Semoyang Kec. Praya Timur 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Mentembang Desa Banyu Urip Kec. Praya Barat 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Dusun Embung Tangar Desa Banyu Urip Kec. Praya Barat 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Desa Kawo I Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Dusun Pilan Desa Kateng Kec. Praya Barat 0 unit x 31.500.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Dusun Panggongan desa Pandan Indah Kec. Praya Barat Daya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Terus Maju Dusun Jeruju Desa KelebuK Kec. Praya Tengah 0 unit x 81.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Ingin Jaya Montong Rope Desa Batunyala Kec. Praya Tengah 0 unit x 81.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Dusun Batu Jangkih Desa Batu Jangkih Kec. Praya Barat Daya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Dusun Peperek Desa Batu Jangkih Kec. Praya Barat Daya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Desa Kabol Kec. Praya Barat Daya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Desa Montong Ajan Kec. Praya Barat Daya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Desa Montong Sapah Kec. Praya Barat Daya 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Rakyat Desa Tanak Awu Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Pade Angen Desa Segala Anyar Kec. Pujut 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Kelompok Tani Patuh Angen Dusun Kelanjuh Desa Bilelendo Kec. Praya Timur 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Baloq Derean Dadap Kec. Pujut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Jembe Barat Desa Saba Kec. Janapria 0 unit x 67.500.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab Embung Tibu Reban Batu Beleg Desa Stuta Kec. Janapria 0 unit x 72.000.000,00 = 0,00 Dukungan Pengairan Kebun Dinas (DBHCHT) Pembangunan sumur dalam 0 paket x 180.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Pemb./Rehab Embung 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pemb./Rehab Embung 0 paket x 13.500.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Pemb./Rehab Jaringan Irigasi Desa 1 paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Konsultan Pengawas Pemb./Rehab Jaringan Irigasi Desa 0 paket x 16.200.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PjPHP) 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Honor Staf Teknis Kegiatan Honor Pengelola Teknis Kegiatan (PTP) 0 OB x 500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37	Pembangunan pemeliharaan jalan usaha tani	3.449.000.000,00	150.580.000,00	(3.298.420.000,00)	(95,63)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Kegiatan Ketua 1 Orang x 12 Kecamatan 12 Ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 12 Kec. 12 OK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 1 Orang x 12 Kec. 12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Penyusunan Data Base Sarana dan Prasarana Pertanian Tim Penyusun Data Base Jalan Usaha Tani - Ketua 1 orang x 6 Hari 6 OH x 160.000,00 = 960.000,00 - Sekretaris 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 135.000,00 = 810.000,00 - Anggota 7 Orang x 6 Hari 42 OH x 110.000,00 = 4.620.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.438.110.000,00	139.690.000,00	(3.298.420.000,00)	(95,94)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.660.000,00	6.660.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Belanja Materai 6.000 200 lembar x 6.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Materai 3.000 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.160.000,00	5.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium 800 liter x 6.450,00 = 5.160.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Honor Narasumber Sosialisasi Kegiatan 2 Orang x 2 Jam x 6 kali 24 OJ x 150.000,00 = 3.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Transport Peserta Sosialisasi Biaya Transport Peserta Sosialisasi 20 Orang, 6 Kali, 1 Hari 120 OH x 50.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.730.000,00	3.730.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.730.000,00	3.730.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Kegiatan 8,000 lembar x 250,00 = 2.000.000,00 Penggandaan Buku Data Base Prasarana Pendukung Produksi Pertanian 25 Buku x 50.000,00 = 1.250.000,00 Penggandaan Laporan Akhir Kegiatan 24 Eksemplar x 20.000,00 = 480.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.880.000,00	11.880.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.880.000,00	11.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Belanja makan dan minum dalam rangka sosialisasi kegiatan 20 Orang x 12 Kec. 240 Kotak x 45.000,00 = 10.800.000,00 Belanja makan dan minum nara sumber dalam rangka sosialisasi kegiatan, 2 orang x 12 Kec. 24 Kotak x 45.000,00 = 1.080.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.820.000,00	12.820.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.820.000,00	12.820.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam rangka Monev dalam Daerah 1 Paket x 12.820.000,00 = 12.820.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.393.420.000,00	95.000.000,00	(3.298.420.000,00)	(97,20)	
3.03 . 3.03.01 . 19.37 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	3.393.420.000,00	95.000.000,00	(3.298.420.000,00)	(97,20)	Pembangunan/Rehab Jalan Usaha Tani Perkebunan (DBHCHT) Pemb./Rehab JUT Klp. Tani Varietas Maju, Ontok Timur, Desa Dasan Baru, Kec. Kopang 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Klp. Tani Baru Mekar, Dusun Kerembong Tengah, Desa Kerembong, Kec. Janapria 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Klp. Tani Al Hidayah Dusun Paok Dandak, Desa Durian, Kec. Janapria 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Desa Teratak Kec. Batukliang Utara 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Kelompok Tani amal Urip Desa Bangket Parak Kec. Pujut 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Motong Sasok - Karang Kowok Desa Marong Kec. Praya timur 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Kelompok Tani Penuntut III Desa Pendem Kec. Janapria 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Kelompok Tani Tui Jati Desa Marong Kec. Praya Timur 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan/Rehab Jalan Usaha Tani Pemb./Rehab JUT Dusun Pepao Timur, Desa Lekor, Kec. Janapria 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab. JUT Desa Landah Kec. Praya Timur 0 paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Pepao Barat Desa Lekor, Kec. Janapria 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Lajut Bun Jagung-Bangkit Tono (Gilik-Lajut), Kec. Praya Tengah 0 Paket x 180.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Desa Aik Berik, Kec. Batukliang Utara 0 Paket x 40.500.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Kemelong, Desa Kateng, Kec. Praya Barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Bangket Haji Deram - Bangket Tono Bun Jagung 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pemb./Rehab JUT Sawing Mide, Desa Pengengat, Kec. Pujut 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Terap Pekek, Desa Pengengat, Kec. Pujut 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Pengantap Segalen, Desa Kidang, Kec. Praya Timur 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Semut - Embung Rungkas, Desa Kidang, Kec. Praya Timur 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Pogam - Dusun Kenar, Desa Sukedane, Kec. Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Ledang, Desa Teruwai, Kec. Pujut 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Desa Teduh, Kec. Praya Barat Daya 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Timuk Bangket, Desa Banyu Urip, Kec. Praya Barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Desa Ketare Kec. Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Bodak, Desa Montong Terep, Kec. Praya 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Imbo Desa Dasan Baru Kec. Kopang 0 Paket x 37.955.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Plabuh Kondok Desa Marong Kec. Praya Timur 0 Paket x 37.955.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Desa Tanak Awu Kec. Pujut 0 paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pemb./Rehab JUT Dusun Kampung Baru Desa Jango Kec. Janapria 0 paket x 42.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Biaya Konsultan Perencanaan Pemb./Rehab Jalan Usaha Tani 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Konsultan Pengawas Biaya Konsultan Pengawas Pemb./Rehab Jalan usaha Tani 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Honorarium Staf Teknis Kegiatan/Pengawas Lapangan Honorarium Staf Teknis/Pengawas Lapangan 0 OB x 500.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PjPHP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.41	Pengembangan pembenihan/pembibitan dan perlindungan tanaman perkebunan	446.375.000,00	194.304.000,00	(252.071.000,00)	(56,47)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PjPHP) 1 Orang x 2 Kali 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.1	Belanja Pegawai	23.225.000,00	19.585.000,00	(3.640.000,00)	(15,67)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.225.000,00	19.585.000,00	(3.640.000,00)	(15,67)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.225.000,00	19.585.000,00	(3.640.000,00)	(15,67)	Honorarium Tim Perlindungan Tanaman Pengarah, 1 org x 8 bln 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Ketua, 1 org x 8 bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota, 6 org x 8 bln 48 OB x 125.000,00 = 6.000.000,00 Pembina 2 orang x 8 Bln 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia SLPHT Tembakau, Kopi dan Mete Ketua, 1 org x 3 unit x 1 Kali 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris, 1 org x 3 unit x 1 Kali 3 OK x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota, 3 org x 3 unit x 1 Kali 9 OK x 100.000,00 = 900.000,00 Honor Tim Pemandu Sekolah Lapang Terpadu Koordinator, 1 org x 3 unit 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Anggota, 2 org x 3 unit 6 OK x 350.000,00 = 2.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	423.150.000,00	174.719.000,00	(248.431.000,00)	(58,71)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.631.250,00	4.631.250,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 100 Bh x 6.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.031.250,00	4.031.250,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Belanja Premium 625 Liter x 6.450,00 = 4.031.250,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	45.000.000,00	26.250.000,00	(18.750.000,00)	(41,67)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	45.000.000,00	26.250.000,00	(18.750.000,00)	(41,67)	Biaya Transportasi Peserta Biaya Transportasi Peserta SLPHT, 25 org x 3 unit x 7 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.248.750,00	3.248.750,00	0,00	0,00	525 Oh x 50.000,00 = 26.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak foto kegiatan 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Leaflet Pengendalian OPT Perkebunan 200 Lembar x 5.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.848.750,00	1.848.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan foto copy 4,995 Lembar x 250,00 = 1.248.750,00 Penggandaan laporan kegiatan 12 Expl x 50.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	64.260.000,00	58.050.000,00	(6.210.000,00)	(9,66)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	64.260.000,00	58.050.000,00	(6.210.000,00)	(9,66)	Belanja Makan dan Minum Belanja Makan dan Minum SLPHT, 25 org x 3 unit x 7 kali 525 Kotak x 45.000,00 = 23.625.000,00 Belanja Makan dan Minum Pemandu dan Panitia SLPHT, 8 org x 3 unit x 7 kali 525 Kotak x 45.000,00 = 23.625.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Kegiatan , 40 org x 6 kali 240 Kotak x 45.000,00 = 10.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.485.000,00	11.014.000,00	(17.471.000,00)	(61,33)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.190.000,00	5.190.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 5.190.000,00 = 5.190.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.295.000,00	5.824.000,00	(17.471.000,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 5.824.000,00 = 5.824.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	277.525.000,00	71.525.000,00	(206.000.000,00)	(74,23)	
3.03 . 3.03.01 . 19.41 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	277.525.000,00	71.525.000,00	(206.000.000,00)	(74,23)	Bantuan Bahan Pengendalian OPT Tembakau (200 Ha) Pengadaan fungisida 0 Kg x 300.000,00 = 0,00 Pengadaan insektisida 0 Liter x 250.000,00 = 0,00 Bantuan Bahan Pengendalian OPT Kopi (100 Ha) Pengadaan bio fungisida

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.42	Fasilitasi pembiayaan dan perlindungan usaha tani	225.000.000,00	177.790.000,00	(47.210.000,00)	(20,98)	0 Kg x 150.000,00 = 0,00 Pengadaan bio insektisida 0 Kg x 150.000,00 = 0,00 Bantuan Alat dan Bahan Pengendalian OPT Mete (60 Ha) Pengadaan bio fungisida 0 Kg x 150.000,00 = 0,00 Pengadaan bio insektisida 0 Kg x 150.000,00 = 0,00 Pengadaan Handsprayer Handsprayer 50 Unit x 1.300.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor PjPHP 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Baju Seragam Peserta SLPHT 75 bh x 75.000,00 = 5.625.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai	43.750.000,00	38.340.000,00	(5.410.000,00)	(12,37)	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.950.000,00	33.540.000,00	(5.410.000,00)	(13,89)	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.950.000,00	33.540.000,00	(5.410.000,00)	(13,89)	Tim Teknis Asuransi Pertanian Tingkat Kabupaten Pembina 2 Orang x 8 Bulan 16 OB x 225.000,00 = 3.600.000,00 Pengarah 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Ketua 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Sekretaris 1 Orang x 8 Bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 7 orang x 8 bulan 56 OB x 150.000,00 = 8.400.000,00 Honor Panitia Sosialisasi AUTP/AUTS Ketua 1 Orang x 12 Kecamatan 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 12 Kecamatan 12 OK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 3 Orang x 12 Kecamatan 36 OK x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor Panitia Temu Usaha Kemitraan Ketua 1 Orang x 2 kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 2 Kali 0 OK x 125.000,00 = 0,00 Anggota 3 Orang x 2 Kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Kegiatan Asuransi Tingkat Kecamatan Honor Petugas Kegiatan Asuransi Pertanian Tingkat Kecamatan 12 orang 4 Triwulan 48 OK x 200.000,00 = 9.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	181.250.000,00	139.450.000,00	(41.800.000,00)	(23,06)	Honor Petugas Kegiatan Asuransi Tingkat Kecamatan Honor Petugas Kegiatan Asuransi Pertanian Tingkat Kecamatan 6 Orang x 4 Triwulan 24 OK x 200.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.080.000,00	10.080.000,00	(5.000.000,00)	(33,16)	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.580.000,00	2.580.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	12.500.000,00	7.500.000,00	(5.000.000,00)	(40,00)	Belanja Premium Belanja Premium Dalam rangka Sosialisasi dan monev AUTP dan AUTS 400 liter x 6.450,00 = 2.580.000,00 Spanduk dan Baliho 150 meter x 50.000,00 = 7.500.000,00 Publikasi Media Cetak dan Elektronik 0 paket x 5.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Sosialisasi Kegiatan Honorarium Narasumber Sosialisasi Kegiatan 2 Orang 2 Jam x 12 Kecamatan 48 OJ x 150.000,00 = 7.200.000,00 Transport Peserta Sosialisasi AUTP dan AUTS Transport Peserta Sosialisasi AUTP dan AUTS 30 orang x 12 Kecamatan 360 Oh x 50.000,00 = 18.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.370.000,00	5.370.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	370.000,00	370.000,00	0,00	0,00	Cetak Leaflet 1,000 lembar x 5.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Foto Copy Biaya Foto Copy Kegiatan 1,480 lembar x 250,00 = 370.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	51.600.000,00	21.600.000,00	(30.000.000,00)	(58,14)	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	51.600.000,00	21.600.000,00	(30.000.000,00)	(58,14)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	1.200.000,00	(6.800.000,00)	(85,00)	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi ATP dan AUTS Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi AUTP dan AUTS 40 orang x 12 Kecamatan 480 Kotak x 45.000,00 = 21.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Temu Usaha Kemitraan Belanja Makanan dan Minuman Temu Usaha Kemitraan dan MoU 100 orang x 2 Kali (full board) 0 ok x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	1.200.000,00	(6.800.000,00)	(85,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat/Workshop 0 paket x 6.500.000,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas ke Provinsi dalam rangka Koordinasi 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.42 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.43	Pengembangan/pengelolaan kawasan hortipark	270.500.000,00	161.050.000,00	(109.450.000,00)	(40,46)	Asuransi Usaha Tani Padi (AUTP) dan Asuransi Usaha Ternak Sapi (AUTS) Asuransi Usaha Tani Padi (AUTP) 1,000 Ha x 36.000,00 = 36.000.000,00 Asuransi Usaha Ternak Sapi (AUTS) 1,000 ekor x 40.000,00 = 40.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.000.000,00	8.800.000,00	(2.200.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.000.000,00	8.800.000,00	(2.200.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.000.000,00	8.800.000,00	(2.200.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	174.200.000,00	144.450.000,00	(29.750.000,00)	(17,08)	
						Honor Tim Pengembangan dan Pengelolaan Hortipark Ketua 1 org x 8 bln 8 OB x 180.000,00 = 1.440.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 OB x 170.000,00 = 1.360.000,00 Anggota 5 org x 8 bln 40 OB x 150.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.741.000,00	3.741.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.741.000,00	3.741.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Pembelian premium pendukung kegiatan 580 Liter x 6.450,00 = 3.741.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	138.800.000,00	113.800.000,00	(25.000.000,00)	(18,01)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pemeliharaan Fasilitas Horti Park Pemeliharaan fasilitas Horti Park 0 Paket x 25.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	76.800.000,00	76.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit Tanaman Pengadaan bibit pisang unggul 2,000 Pohon x 30.000,00 = 60.000.000,00 Pengadaan benih wortel 12 Kg x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pupuk Pupuk kompos 35,000 Kg x 700,00 = 24.500.000,00 Pupuk NPK 1,000 Kg x 10.000,00 = 10.000.000,00 Pestisida 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	26.000.000,00	23.500.000,00	(2.500.000,00)	(9,62)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Upah tenaga kerja pemeliharaan kebun hortipark 300 OH x 50.000,00 = 15.000.000,00 Upah penjaga kebun hortipark, 2 org x 10 bln 20 OB x 300.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.000.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)	Transport peserta Transport peserta sosialisasi pengembangan dan pengelolaan hortipark untuk masyarakat sekitar, 50 org x 2 kali 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.159.000,00	1.159.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	710.000,00	710.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto/Dokumentasi Kegiatan 1 Paket x 710.000,00 = 710.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	449.000,00	449.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan dan penjilidan laporan 1 Paket x 449.000,00 = 449.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	2.250.000,00	(2.250.000,00)	(50,00)	Belanja makan dan minum rapat Belanja makan dan minum sosialisasi, 50 org x 2 kali 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	2.250.000,00	(2.250.000,00)	(50,00)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.3	Belanja Modal	85.300.000,00	7.800.000,00	(77.500.000,00)	(90,86)	Pembangunan Pagar Kawat Keliling Hortipark Pagar Kawat Keliling Hortipark 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Rehab Toilet Taman Hortipark 0 Paket x 24.260.000,00 = 0,00 Biaya Konsultan Perencana 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Konsultasi Pengawas Biaya konsultan pengawas 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Honor PPHP, 1 org x 1 kali 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	85.300.000,00	7.800.000,00	(77.500.000,00)	(90,86)	
3.03 . 3.03.01 . 19.43 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	85.300.000,00	7.800.000,00	(77.500.000,00)	(90,86)	
3.03 . 3.03.01 . 19.44	Pembinaan/pengawasan peredaran pupuk, pestisida dan obat-obatan pertanian	150.000.000,00	129.140.000,00	(20.860.000,00)	(13,91)	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.1	Belanja Pegawai	107.390.000,00	86.530.000,00	(20.860.000,00)	(19,42)	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	107.390.000,00	86.530.000,00	(20.860.000,00)	(19,42)	Honorarium Tim Pengawas Pupuk dan Pestisida Kabupaten Lombok Tengah Ketua 1 orang x 8 Bulan 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris 1 orang x 8 Bulan 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Anggota 50 orang x 8 Bulan 400 OB x 200.000,00 = 80.000.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Peredaran Pupuk dan Pestisida Ketua 1 orang x 6 kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 Orang x 6 Kali 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota 3 Orang x 6 kali 18 OK x 80.000,00 = 1.440.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	107.390.000,00	86.530.000,00	(20.860.000,00)	(19,42)	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	42.610.000,00	42.610.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.929.000,00	4.929.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.929.000,00	4.929.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja Premium dalam rangka Pengawasan Peredaran Pupuk, Pestisida dan Obat-obatan pertanian 1 paket x 4.929.000,00 = 4.929.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja sample pupuk dan pestisida Belanja Sample Pupuk 8 sample x 100.000,00 = 800.000,00 Belanja Sample Pestisida 8 sample x 125.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Honorarium Narasumber Sosialisasi Peredaran Pupuk dan Pestisida 3 Orang x 2 Jam x 1 hari x 6 kali 36 OJ x 150.000,00 = 5.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Uang Transport peserta Sosialisasi Peredaran Pupuk dan Pestisida Uang Transport peserta Sosialisasi Peredaran Pupuk dan Pestisida 20 orang x 1 hari x 6 kali 120 Oh x 35.000,00 = 4.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pihak Ketiga	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Analisa sample pupuk dan pestisida Biaya analisa sample pupuk 8 sample x 700.000,00 = 5.600.000,00 Biaya analisa sample pestisida 8 sample x 800.000,00 = 6.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.321.000,00	1.321.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.321.000,00	1.321.000,00	0,00	0,00	Foto copy Foto copy kegiatan 1,600 lembar x 250,00 = 400.000,00 Foto copy Blangko laporan pengawasan pupuk, pestisida dan obat-obatan 1,684 lembar x 250,00 = 421.000,00 Penjilidan dan penggandaan laporan Penjilidan dan Penggandaan Laporan Kegiatan 5 eksemplar x 100.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 19.44 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Tim Pengawasan Pupuk, Pestisida dan Obat-obatan pertanian 60 Orang x 2 Kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Peredaran Pupuk dan Pestisida Belanja Makanan dan Minuman Panitia, Narasumber dan Peserta Sosialisasi Peredaran Pupuk dan Pestisida 28 Orang x 6 Kali 168 kotak x 45.000,00 = 7.560.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22	Program peningkatan produksi hasil peternakan	7.672.128.000,00	336.395.000,00	(7.335.733.000,00)	(95,62)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 22.12	Pencegahan dan Pengawasan Penyakit Menular Ternak	250.000.000,00	210.000.000,00	(40.000.000,00)	(16,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	67.650.000,00	56.600.000,00	(11.050.000,00)	(16,33)	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	67.650.000,00	56.600.000,00	(11.050.000,00)	(16,33)	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	67.650.000,00	56.600.000,00	(11.050.000,00)	(16,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	182.350.000,00	153.400.000,00	(28.950.000,00)	(15,88)	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	38.425.000,00	38.425.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja Premium dalam Rangka Sosialisasi, Pembinaan, Pengawasan, Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Keswan 1,000 liter x 6.450,00 = 6.450.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	31.975.000,00	31.975.000,00	0,00	0,00	Alat Kesehatan Hewan Kateter Kucing 24 Bh x 156.250,00 = 3.750.000,00 Sprit 1 cc 3 Dos x 425.000,00 = 1.275.000,00 Ambulance Bags 1 Bh x 1.375.000,00 = 1.375.000,00 Termometer Microlife MT200 1 Bh x 285.000,00 = 285.000,00 Bandage 5,8 cm x 6 m 1 Box x 620.000,00 = 620.000,00 Nebulazier 1 Bh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Cat Glove 1 Bh x 2.375.000,00 = 2.375.000,00 Jarum Jahit Tapper 1 Lusin x 305.000,00 = 305.000,00 Jarum Jahit Cutting 1 Lusin x 305.000,00 = 305.000,00 Collar 4 Bh x 93.750,00 = 375.000,00 Timbangan Digital (Animal Scale AB-150 kg) 1 Bh x 6.750.000,00 = 6.750.000,00 Sprit 3 cc 2 Dos x 265.000,00 = 530.000,00 Kit AI 1 Dos x 5.850.000,00 = 5.850.000,00 Kandang Jepit Kucing 1 Bh x 2.375.000,00 = 2.375.000,00 Skin Stapler SMI 2 Bh x 475.000,00 = 950.000,00 Tablet Introducer 2 Dos x 412.500,00 = 825.000,00 Capsul Kosong 5 Bks x 96.000,00 = 480.000,00 Skin Stapler Remover SMI 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Animal Infrared Termometer 1 Bh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	22.375.000,00	22.375.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	22.375.000,00	22.375.000,00	0,00	0,00	Obat Hewan Ketamin 2 Btl x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Xylazin 2 Btl x 595.000,00 = 1.190.000,00 Enrofloxacin 12 Btl x 121.250,00 = 1.455.000,00 Oxytocin 5 Btl x 138.000,00 = 690.000,00 Infus NaCl 20 Btl x 18.750,00 = 375.000,00 Infus RL 20 Btl x 18.750,00 = 375.000,00 Infus Dextrose 20 Btl x 18.750,00 = 375.000,00 Anthelmintik 2 Dos x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Minyak Ikan 2 Bks x 95.000,00 = 190.000,00 Atropin Sulfat 4 Btl x 275.000,00 = 1.100.000,00 Vaksi Hewan dan Bahan Kimia Vaksin ND 100 Ampl x 20.000,00 = 2.000.000,00 Vaksin AI (Avian Influenza) 250 ml 25 Btl x 250.000,00 = 6.250.000,00 Vaksin Felocell 3 25 Ampl x 175.000,00 = 4.375.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.600.000,00	17.100.000,00	(4.500.000,00)	(20,83)	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.600.000,00	17.100.000,00	(4.500.000,00)	(20,83)	Honorarium Narasumber Komunikasi Informasi dan Edukasi (KIE) terhadap Penyakit Rabies 3 org x 24 Sekolah Dasar (12 Kecamatan) x 2 jam 114 OJ x 150.000,00 = 17.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.110.000,00	6.110.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Pembuatan Leaflet Penyakit Rabies 1,000 lbr x 5.000,00 = 5.000.000,00 Penjilidan Laporan 20 exp x 10.000,00 = 200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	910.000,00	910.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 3,640 lbr x 250,00 = 910.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.640.000,00	39.690.000,00	(4.950.000,00)	(11,09)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	44.640.000,00	39.690.000,00	(4.950.000,00)	(11,09)	Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Peserta Komunikasi Indukasi dan Edukasi Terhadap Penyakit Rabies 38 org x 24 Sekolah Dasar (12 kecamatan) 882 Kotak x 45.000,00 = 39.690.000,00 Makanan dan Minuman Peserta Rapat Koordinasi Keswan Tingkat Kabupaten 40 org x 2 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	4.500.000,00	(19.500.000,00)	(81,25)	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 paket x 6.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	4.500.000,00	(13.500.000,00)	(75,00)	Biaya Perjalan Dinas Luar Daerah 1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.12 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Pembelian Perlengkapan dan Peralatan Peserta Komunikasi Informasi dan Edukasi (KIE) terhadap penyakit Rabies 35 org x 24 Sekolah Dasar (12 Kecamatan) x 2 Jam 840 set x 30.000,00 = 25.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13	Peningkatan skala usaha kelompok tani ternak	1.761.248.000,00	23.550.000,00	(1.737.698.000,00)	(98,66)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	112.470.000,00	0,00	(112.470.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	84.470.000,00	0,00	(84.470.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	84.470.000,00	0,00	(84.470.000,00)	(100,00)	Honor Tim Teknis Kegiatan Pendistribusian Ternak untuk Masyarakat Miskin Ketua 1 org x 10 bulan 0 OB x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 10 bulan 0 OB x 195.000,00 = 0,00 Anggota 6 org x 10 bulan 0 OB x 190.000,00 = 0,00 Honor Tim Pengawas Kesehatan Ternak untuk Masyarakat Miskin Koordinator 1 org x 8 bulan 0 OB x 185.000,00 = 0,00 Anggota 12 org x 8 orang 0 OB x 160.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Seleksi Ternak Ketua 1 org x 2 kali 0 OK x 180.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 2 kali 0 OK x 160.000,00 = 0,00 Anggota 1 org x 2 kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Honor Tim Pendampingan Rumah Tangga Miskin (RTM) Pembina 2 org x 6 bulan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Pengarah 1 org x 6 bulan 0 OB x 750.000,00 = 0,00 Ketua 1 org x 6 bulan 0 OB x 550.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 6 bulan 0 OB x 450.000,00 = 0,00 Koordinator Pendampingan RTM Peternakan 1 org x 6 bulan 0 OB x 350.000,00 = 0,00 Anggota Pendampingan RTM Peternakan 6 org x 6 bulan 0 OB x 250.000,00 = 0,00 Koordinator Pendampingan RTM Penyuluhan 1 org x 6 bulan 0 OB x 350.000,00 = 0,00 Anggota Pendampingan RTM Penyuluhan 3 org x 6 bulan 0 OB x 250.000,00 = 0,00 Koordinator Pendampingan RTM Monev (Perencanaan) 1 org x 6 bulan 0 OB x 350.000,00 = 0,00 Anggota Pendampingan RTM Monev (Perencanaan) 6 org x 6 bulan 0 OB x 250.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.000.000,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.000.000,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
						Honorarium Pendampingan RTM Peternakan Koordinator Pendampingan RTM 1 org x 6 bulan 0 OB x 350.000,00 = 0,00 Anggota Pendampingan RTM 6 org x 6 bulan 0 OB x 250.000,00 = 0,00 Pembantu Pendampingan RTM 3 org x 6 bulan 0 OB x 250.000,00 = 0,00 Honorarium Petugas Pengumpul Data Pembibitan Ternak Koordinator 1 org x 10 bulan 0 OB x 100.000,00 = 0,00 Anggota 12 org x 10 bulan 0 OB x 95.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.513.778.000,00	23.550.000,00	(1.490.228.000,00)	(98,44)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.650.000,00	10.650.000,00	(6.000.000,00)	(36,04)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6000 600 lbr x 6.000,00 = 3.600.000,00 Materai 3000 200 lbr x 3.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium Belanja Premium dalam Rangka Kegiatan Pendistribusian Ternak untuk Masyarakat Miskin 1,000 ltr x 6.450,00 = 6.450.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Publikasi Media Kegiatan Pendistribusian Ternak untuk Masyarakat Miskin Belanja Publikasi Media 0 pkt x 6.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.200.000,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Honorarium Narasumber dalam Rangka Bimtek untuk Masyarakat Miskin 5 orgg x 2 jam x 6 kecamatan 0 OJ x 150.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	Transport Peserta Transport Peserta dalam Rangka Sosialisasi untuk Masyarakat Miskin 40 org x 6 Kecamatan 0 Oh x 30.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.516.000,00	7.500.000,00	(4.016.000,00)	(34,87)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Pembuatan Leaflet 0 lbr x 5.000,00 = 0,00 Penjilidan Laporan Kegiatan 0 exp x 10.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.966.000,00	7.500.000,00	(1.466.000,00)	(16,35)	Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Penggandaan blanko untuk kegiatan pendistribusian ternak untuk masyarakat miskin 25,000 lbr x 250,00 = 6.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.600.000,00	5.400.000,00	(16.200.000,00)	(75,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.600.000,00	5.400.000,00	(16.200.000,00)	(75,00)	Belanja Makan dan Minuman Rapat Belanja Makan dan Minuman Rapat dalam Rangka Rapat Koordinasi 40 org x 2 kali 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makan dan Minuman Rapat dalam Pembinaan Kegiatan untuk Masyarakat Miskin 40 org x 4 kali 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makan dan Minuman Rapat dalam Sosialisasi Penerima Bantuan Bibit Ternak 40 org x 6 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.600.000,00	0,00	(25.600.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.600.000,00	0,00	(13.600.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Verifikasi CP/CL 0 pkt x 6.600.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Pengawalan dan Pendampingan untuk 260 RTM 0 pkt x 7.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Luar Daerah 0 pkt x 12.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.422.212.000,00	0,00	(1.422.212.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.422.212.000,00	0,00	(1.422.212.000,00)	(100,00)	Distribusi Ternak untuk Masyarakat Miskin Pengadaan Kambing Betina 0 ekor x 2.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Kambing Jantan 0 ekor x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Ayam Ras Petelur Pullet Betina 0 ekor x 90.000,00 = 0,00 Pengadaan Pakan Layer Ayam Ras Petelur 0 kg x 8.500,00 = 0,00 Pengadaan Kandang Ayam Layer Petelur 0 unit x 75.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Itik Lokal Petelur Jantan 0 ekor x 85.000,00 = 0,00 Pengadaan Itik Lokal Petelur Betina 0 ekor x 85.000,00 = 0,00 Pengadaan Pakan Itik 0 kg x 4.500,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.3	Belanja Modal	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Obat-obatan Hewan Antibiotik 0 btl x 40.000,00 = 0,00 Anti Hilimintik/Verm-O Bolus 0 tin/box x 325.000,00 = 0,00 Anti Piretik 0 btl x 152.000,00 = 0,00 Anti Histamin 0 btl x 40.000,00 = 0,00 Roborantia 0 btl x 20.000,00 = 0,00 Injectamin 0 btl x 145.000,00 = 0,00 Sulfa Strong 0 btl x 50.000,00 = 0,00 Gusanek 0 tin/box x 220.000,00 = 0,00 Invermectin 0 btl x 425.000,00 = 0,00 Antibiotik untuk unggas @100gr 0 bks x 85.000,00 = 0,00 Vitamin untuk Unggas @100gr 0 bks x 50.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 org x 1 kali 0 OK x 400.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 1 kali 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Anggota 1 org x 1 kali 0 OK x 200.000,00 = 0,00 Fasilitasi dan Dukungan Usaha Peternakan Ayam Ras Petelur Pengadaan Mixer 0 unit x 20.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Disk Mill 0 unit x 25.000.000,00 = 0,00 Pembibitan Usaha Ternak Puyuh Petelur Pengadaan Bibit (DOC) ekor 0 ekor x 8.000,00 = 0,00 Pembelian Pakan Puyuh 0 kg x 8.500,00 = 0,00 Bantuan Sarana dan Prasarana Produksi Peternakan Pembelian Mesin Tetas 0 unit x 35.400.000,00 = 0,00 Pembelian Genset 2.200 Watt/PK 0 unit x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.3.34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Container Nitrogen Cair Pengadaan Container Nitrogen Cair Kapasitas 34 Liter 0 unit x 22.500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.13 . 5.2.3.34.22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Hewan	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14	Pembinaan/pengawasan tata niaga ternak	200.000.000,00	29.432.000,00	(170.568.000,00)	(85,28)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah Honorarium Tim Pengawas dan Pengelolaan Pasar Hewan Ketua 1 org x 8 bulan 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 2 org x 8 bulan 16 OB x 190.000,00 = 3.040.000,00 Honorarium Petugas Informasi Pasar 3 org x 8 bulan 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Premium Belanja Premium dalam rangka Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi 825 liter x 6.450,00 = 5.321.250,00 Honorarium Pengawas Pasar Honorarium Pengawas Pasar Hewan 6 org x 10 bulan 60 OB x 200.000,00 = 12.000.000,00 Belanja cetak Penjilidan Laporan 15 exp x 10.000,00 = 150.000,00 Penggandaan
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	13.900.000,00	11.120.000,00	(2.780.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.900.000,00	11.120.000,00	(2.780.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.900.000,00	11.120.000,00	(2.780.000,00)	(20,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	21.012.000,00	18.012.000,00	(3.000.000,00)	(14,28)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.321.250,00	5.321.250,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.321.250,00	5.321.250,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	690.750,00	690.750,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	540.750,00	540.750,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Fotocopy 2,163 lbr x 250,00 = 540.750,00
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi 0 pkt x 1.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.3	Belanja Modal	165.088.000,00	300.000,00	(164.788.000,00)	(99,82)	Belanja Perjalanan Dinas dalam Rangka Meeting/Konsultasi ke Provinsi 0 Pkt x 2.000.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	165.088.000,00	300.000,00	(164.788.000,00)	(99,82)	
3.03 . 3.03.01 . 22.14 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	165.088.000,00	300.000,00	(164.788.000,00)	(99,82)	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain Pembangunan Los Pasar Hewan Barabali 0 pkt x 150.000.000,00 = 0,00 Biaya Konsultan Perencana Konstruksi 0 pkt x 9.000.000,00 = 0,00 Biaya Konsultan Pengawas Konstruksi 0 pkt x 5.788.000,00 = 0,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) Konstruksi 1 org x 1 kali 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15	Penumbuh kembangan usaha peternakan	5.460.880.000,00	73.413.000,00	(5.387.467.000,00)	(98,66)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	41.630.000,00	29.500.000,00	(12.130.000,00)	(29,14)	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.630.000,00	29.500.000,00	(12.130.000,00)	(29,14)	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.630.000,00	29.500.000,00	(12.130.000,00)	(29,14)	Honor Tim Pengawas dan Pembinaan Pendistribusian Ternak Pembina 2 org x 8 bulan 16 OB x 220.000,00 = 3.520.000,00 Pengarah 1 org x 8 bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Ketua 1 org x 8 bulan 8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bulan 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Anggota 15 org x 8 bulan 120 OB x 170.000,00 = 20.400.000,00 Honor Tim Seleksi Ternak Ketua 1 org x 2 kali 2 OK x 180.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 org x 2 kali 2 OK x 160.000,00 = 320.000,00 Anggota 1 org x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Petugas Inseminasi Buatan Kuda Honorarium Petugas Inseminasi Buatan Kuda 0 dosis x 100.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.419.250.000,00	43.913.000,00	(5.375.337.000,00)	(99,19)	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.920.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6000 195 lbr x 6.000,00 = 1.170.000,00 Materai 3000 100 lbr x 3.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Premium 1,000 ltr x 6.450,00 = 6.450.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	26.500.000,00	0,00	(26.500.000,00)	(100,00)	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	26.500.000,00	0,00	(26.500.000,00)	(100,00)	Belanja Bibit Ternak Pengadaan Semen Beku Kuda 0 dosis x 500.000,00 = 0,00 Pengadaan Artificial Inseminasi KIT 0 unit x 1.500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Taman Ternak Ketejer Honor Petugas Taman Ternak Ketejer 2 org x 12 bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.593.000,00	2.593.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Penjilidan Laporan Kegiatan 25 exp x 15.000,00 = 375.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.218.000,00	2.218.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 8,872 lbr x 250,00 = 2.218.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat dalam Rangka Rapat Koordinasi 40 org x 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	46.000.000,00	17.500.000,00	(28.500.000,00)	(61,96)	80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat dalam Rangka Sosialisasi Penerima Bantuan Bibit 30 org x 2 kali 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.000.000,00	9.500.000,00	(28.500.000,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Identifikasi CP/CL 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Pembinaan dan Monev 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	5.320.337.000,00	0,00	(5.320.337.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi Ke Pusat 1 paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 22.15 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	5.320.337.000,00	0,00	(5.320.337.000,00)	(100,00)	Distribusi Ternak Sapi untuk Masyarakat Pengadaan Sapi Bali Betina 0 ekor x 9.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Sapi Bali Jantan 0 ekor x 12.500.000,00 = 0,00 Subsidi Asuransi Usaha Ternak Sapi (AUTS) 0 premi x 40.000,00 = 0,00 Bantuan Material Kandang Sapi 0 unit x 45.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencana Pembuatan Kandang Sapi 0 paket x 8.771.600,00 = 0,00 Konsultan Pengawas Pembuatan Kandang Sapi 0 paket x 6.000.000,00 = 0,00 Bantuan Material Kandang Sapi Kec. Praya 0 paket x 22.500.000,00 = 0,00 Distribusi Ternak Unggas untuk Masyarakat Pengadaan Ayam Kampung (Ayam Arab) Jantan 0 ekor x 80.000,00 = 0,00 Pengadaan Ayam Kampung (Ayam Arab) Betina 0 ekor x 75.000,00 = 0,00 Pengadaan Ayam Ras Petelur Pullet Betina 0 ekor x 90.000,00 = 0,00 Pengadaan Kandang Ayam Layer Petelur 0 unit x 90.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Pakan Ayam Petelur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kg x 12.000,00 = 0,00 Pembuatan Kandang Ayam Dusun Prako Desa Prako Kec. Janapria 0 unit x 150.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Bibit dan Pakan Ayam JUPER (Jawa Super) 0 paket x 25.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Bibit Ayam ULU (Unggas Lestari Unggul) dan Pakan 0 paket x 100.000.000,00 = 0,00 Pelatihan Budidaya Ayam ULU (Unggas Lestari Unggul) 0 paket x 25.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Pakan Ternak Itik 0 Kg x 16.000,00 = 0,00 Pembuatan kandang ayam Dusun Prako Desa Prako kec. Janapria 0 unit x 75.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Obat-obatan Hewan Anti Biotik 0 btl x 40.000,00 = 0,00 Anti Helmintik/Verm-O Bolus 0 tin/box x 325.000,00 = 0,00 Anti Piretik 0 btl x 152.000,00 = 0,00 Anti Histamin 0 btl x 40.000,00 = 0,00 Roborantia 0 btl x 20.000,00 = 0,00 Injectamin 0 btl x 145.000,00 = 0,00 Sulfa Strong 0 btl x 50.000,00 = 0,00 Gusanek 0 tin/box x 220.000,00 = 0,00 Ivermectin 0 btl x 425.000,00 = 0,00 Antibiotik Untu Unggas @100gr 0 bks x 85.000,00 = 0,00 Vitamin Untuk Unggas @100gr 0 bks x 50.000,00 = 0,00 Obat-obatan lainnya 0 paket x 24.950.000,00 = 0,00 Fasilitasi dan Dukungan Usaha Peternakan Ayam Ras Petelur Pengadaan Mixer 5 unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Disk Mill 0 unit x 25.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 org x 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OK x 600.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 1 kali 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Anggota 1 org x 1 kali 0 OK x 400.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(58.166.792.233,00)	(32.383.270.130,00)	25.783.522.103,00	(44,33)	

Praya, 6 July 2020
BUPATI LOMBOK TENGAH

H. MOH. SUHAILI FT